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1 325 KİMUTAİ KİPLİMO KEN  35 39 ERKEK 10.12.1981 37:04

2 398 SAFFET ELKATMIŞ TUR BİTLİS GALATASARAY SPOR KÜLÜBÜ 20 24 ERKEK 1.11.1995 37:18

3 445 YOUSSEF BEN HADI MAR  20 24 ERKEK 10.04.1994 37:30

4 425 TİLAHUN VORKU AZE  25 29 ERKEK 21.03.1990 37:36

5 227 ALPER DEMİR TUR KÜTAHYA İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 25 29 ERKEK 6.01.1990 37:49

6 408 SERKAN KAYA TUR ERZİNCAN 30 34 ERKEK 8.07.1984 38:22

7 315 JOHN KAMAU KİNUTHİA KEN  20 24 ERKEK 19.04.1993 39:26

8 417 SULTİ GURE TİMBRE ETH  30 34 ERKEK 15.10.1983 39:53

9 323 KHALID AZZALOUALIDINE TUR DENİZLİ BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 30 34 ERKEK 6.03.1986 40:05

10 259 DOĞA NALBANTOĞLU TUR İSTANBUL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 30 34 ERKEK 5.08.1987 40:53

11 249 BEKİRHAN KABADAYI TUR KÜTAHYA 18 19 ERKEK 1.04.1998 41:08

12 283 GÜNEŞ NALBANTOĞLU TUR İSTANBUL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 30 34 ERKEK 5.08.1987 42:44

13 318 KEFYALEW DEJA BURUSE ETH  35 39 ERKEK 20.09.1982 43:06

14 450 YÜCEL AYDIN TUR İSTANBUL GS 35 39 ERKEK 15.05.1979 43:13

15 351 MUAMMER ALTINOK TUR ESKİŞEHİR TRABZONSPOR 40 44 ERKEK 5.10.1975 43:18

16 358 MURAT KAYA TUR TRABZON TRABZONSPOR 40 44 ERKEK 11.05.1974 43:21

17 170 ESMA AYDEMİR TUR ANTALYA Bursa büyükşehir belediye spor kulübü 25 29 KADIN 1.01.1992 43:44

18 324 KIYASETTİN YALÇIN TUR İSTANBUL TRABZONSPOR 40 44 ERKEK 10.06.1977 44:02

19 376 NİHAT ÖZKAYMAK TUR NİĞDE TUMÇ EĞİTİM KÜLTÜE SPOR KULÜBÜ 45 49 ERKEK 1.12.1971 44:21

20 105 BETTY JEMATİA CHEPKWONY KEN  20 24 KADIN 26.04.1995 44:22

21 284 GÜRAY NAS TUR GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 18 19 ERKEK 15.05.1999 44:26

22 415 SİNAN KOŞAY TUR BOLU 35 39 ERKEK 1.02.1981 44:31

23 202 ABDULLAH ÇAKIR TUR GÜMÜŞHANE KELKİT SPOR 18 19 ERKEK 25.02.1999 44:35

24 148 SEBAHAT AKPINAR TUR BURSA Bursa büyükşehir belediye spor kulübü 20 24 KADIN 20.07.1993 44:37

25 206 AHMET BAYRAM TUR MANİSA MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 40 44 ERKEK 1.10.1974 44:38

26 334 MEHMET AYDINGÖR TUR İZMİR 25 29 ERKEK 27.06.1989 44:46

27 155 ŞEYMA YILDIZ TUR KIRKLARELİ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 30 34 KADIN 9.09.1987 45:07

28 418 SÜLEYMAN BÜYÜKBEZGİN TUR AFYONKARAHİSAR AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK 35 39 ERKEK 4.09.1981 45:45

29 270 ERSİN TACİR TUR BALIKESİR ANKARA PTT SPOR KULUBÜ 30 34 ERKEK 1.04.1985 46:27

30 198 YAVUZ YILDIZ TUR ANKARA POLİS AKADEMİSİ 45 49 ERKEK 1.01.1970 47:18

31 150 SEMRA KARASLAN TUR KIRIKKALE Şölen spor klübü 18 19 KADIN 18.01.1998 47:25

32 219 ALİ DERELİ TUR KIRIKKALE 35 39 ERKEK 1.01.1981 47:52

33 225 ALİ TURAN TUR SAKARYA EKER RUN TEAM 55 59 ERKEK 20.05.1960 48:50

34 421 ŞENER ŞAHİN TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 11.09.1971 49:28

35 181 ZUHAL KAYA TUR KARAMAN KASIMPAŞA SK 25 29 KADIN 30.07.1989 49:44

36 389 ÖMER ŞAHİN TUR İSTANBUL YAPIKREDİ 50 54 ERKEK 1.01.1966 49:55

37 132 HATİCE ÜNZİR TUR OSMANİYE 20 24 KADIN 7.05.1995 50:05

38 297 HASAN ULUDAĞ TUR İSTANBUL 65 69 ERKEK 8.02.1952 50:33

39 432 ÜNAL AKDOĞAN TUR ESKİŞEHİR ORMANDA HAYAT VAR 50 54 ERKEK 11.05.1964 50:33

40 333 MEHMET ALTINIŞIK TUR BOLU KOŞU DÜNYAMIZ 50 54 ERKEK 15.04.1966 50:35

41 233 AYDIN ÖZKAN TUR BURSA AKUT ATLATİZM SPOR 40 44 ERKEK 28.07.1976 50:37

42 412 SEYFİ ATAMER TUR KONYA KONYA TÜRKİYE SPOR YAZARLAR SPOR KULÜBÜ 55 59 ERKEK 12.09.1961 50:48
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43 223 ALİ KEMALOĞLU TUR MERSİN TARSUS ATLETİZM 50 54 ERKEK 9.03.1963 50:52

44 296 HASAN SARIŞIN TUR BURSA AKUT SPOR 40 44 ERKEK 20.07.1977 51:39

45 204 ABDURRAHMAN KARAKAYA TUR ADANA 55 59 ERKEK 4.03.1959 51:46

46 305 İBRAHİM KOÇAK TUR NİĞDE NİĞDE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 50 54 ERKEK 25.06.1963 52:37

47 153 SVETLANA ŞEPELİOVA TUR İSTANBUL 45 49 KADIN 10.05.1969 52:42

48 489 NECAT HÜMMET TUR KOCAELİ Eker run team 55 59 ERKEK 1.07.1958 52:50

49 439 VEYSEL UYANIK TUR MUĞLA İZMİR ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ 55 59 ERKEK 4.06.1962 53:01

50 343 MEHMET SERKAN AYDIN TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 24.04.1991 53:04

51 245 BAYRAM EFTAL FİRİDİNOĞLU TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 12.04.1965 53:05

52 370 MUZAFFER ÖNDER TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 1.01.1960 53:08

53 307 İSA ÜSTEMEL TUR MARDİN 18 19 ERKEK 14.01.1998 53:31

54 335 MEHMET ÇETİN TUR BURSA Zİ Zİ ZİRAAT KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 24.10.1970 53:38

55 381 ORHAN EKER TUR BURSA 40 44 ERKEK 20.04.1973 53:44

56 287 GÜVEN SEKENDÜR TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 1.05.1995 53:45

57 239 AYKUT DUMAN TUR SAKARYA 40 44 ERKEK 12.09.1977 53:51

58 290 HAKAN TURAN TUR SAKARYA 35 39 ERKEK 11.07.1981 53:52

59 350 METİN SAYAN TUR BURSA 45 49 ERKEK 27.09.1968 53:59

60 118 ELİF TOZLU TUR İSTANBUL Eyüp spor klubü 25 29 KADIN 1.01.1990 54:04

61 149 SELMA AKGÜN TUR MUĞLA İzak 35 39 KADIN 17.02.1978 54:26

62 349 METİN AKBAŞ TUR İSTANBUL YAPIKREDİ 55 59 ERKEK 19.05.1960 54:39

63 251 BİRDAL ASİLKAN TUR MERSİN TARSUS MASTERLERİ 40 44 ERKEK 18.09.1977 54:48

64 327 KUBİLAY TOLGA ERGÜN TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 26.06.1989 54:49

65 252 BURAK LAFCİ TUR İSTANBUL 20 24 ERKEK 6.08.1994 54:51

66 428 TURGAY UĞUZ TUR ZONGULDAK 60 64 ERKEK 14.09.1955 55:01

67 200 ASIM ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 17.11.1962 55:02

68 164 FERİT GÜNDOĞDU TUR MERSİN TARSUS ATLETİZM KULÜBÜ 60 64 ERKEK 1.01.1955 55:57

69 466 EKREM TOKTUMUR TUR BURSA 50 54 ERKEK 2.02.1965 56:10

70 248 BEKİR ÇAKAROĞLU TUR İZMİR İZELTAŞ 30 34 ERKEK 4.10.1987 56:36

71 250 BERAT ÇAĞRI YÜCEL TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 16.01.1995 56:59

72 258 CÜNEYT KAHRAMAN TUR BURSA AKUT SPOR 30 34 ERKEK 25.12.1984 57:00

73 442 WAQAS SAAD MAJEED MAJEED IRQ  30 34 ERKEK 12.01.1984 57:27

74 195 ÜMİT ELMALI TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 1.01.1971 57:40

75 302 HÜSEYİN DURMAZ TUR İZMİR Ege Maraton Spor Kulübü 55 59 ERKEK 5.03.1959 57:55

76 368 MUSTAFA YILDIRIM TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 17.01.1974 58:42

77 220 ALİ ERSOY TUR BURSA 45 49 ERKEK 7.04.1970 58:43

78 404 SERCAN AYDIN TUR BALIKESİR 18 19 ERKEK 1.08.1998 59:06

79 406 SERHAT IŞIK TUR BURSA 50 54 ERKEK 2.02.1965 59:24

80 309 İSMAİL ERGÜL TUR BALIKESİR ÇAĞIŞ SPOR 40 44 ERKEK 18.01.1973 59:25

81 482 İSA BİNGÖL TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 8.08.1970 59:29

82 357 MURAT DURMUŞ TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 35 39 ERKEK 1.01.1979 59:44

83 435 VELİ BALLI TUR ANKARA 65 69 ERKEK 10.12.1949 1:00:05

84 274 FAZLI BAYRAM HADİ TUR KONYA 65 69 ERKEK 1.09.1952 1:00:06

85 114 DİLEK AKA TUR BURSA AVRASYA KOŞU GRUBU 40 44 KADIN 5.05.1973 1:00:15

86 320 KEMAL TURAN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 13.09.1970 1:00:34

87 454 ZAFER KAYA TUR SAKARYA 40 44 ERKEK 2.07.1977 1:00:36
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88 139 NAĞME BURGUÇ TUR İZMİR Buca Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 30 34 KADIN 27.09.1983 1:01:01

89 491 ORKUN MANCIR TUR BALIKESİR 18 19 ERKEK 27.04.1998 1:01:04

90 192 NEŞET KILIÇ TUR BURSA 60 64 ERKEK 5.07.1956 1:01:25

91 372 MÜKREMİN NAS TUR GÜMÜŞHANE 40 44 ERKEK 30.09.1977 1:01:25

92 321 KENAN PALALI TUR ÇANAKKALE Biga Gelişim 40 44 ERKEK 5.09.1974 1:01:33

93 384 OSMAN ÖZÜN TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 6.05.1976 1:01:39

94 179 SEVİM DOKUZLAR TUR ESKİŞEHİR 50 54 KADIN 1.01.1964 1:01:40

95 213 ALAATTİN HACIOĞLU TUR BURSA 65 69 ERKEK 2.04.1952 1:01:42

96 366 MUSTAFA ÇAYBÜK TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 9.07.1968 1:01:54

97 457 ZİYA ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 22.11.1968 1:02:06

98 122 FATMA DUMAN TUR BALIKESİR KOŞU DÜNYAMIZ 35 39 KADIN 23.04.1980 1:02:10

99 193 AHMET BACAKSIZOĞLU TUR İZMİR 60 64 ERKEK 15.02.1954 1:02:19

100 393 RECEP ALUÇ TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 40 44 ERKEK 1.09.1973 1:02:29

101 367 MUSTAFA ULUSOY TUR BALIKESİR Edremit körfez efeler spor klübü 50 54 ERKEK 15.03.1964 1:02:33

102 191 HAKAN ÇOBAN TUR İSTANBUL 45 49 ERKEK 20.01.1972 1:02:34

103 451 YÜKSEL ERCAN TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 9.03.1975 1:03:03

104 235 AYHAN AKIN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 22.08.1970 1:03:13

105 356 MURAT ACAR TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 27.02.1971 1:03:20

106 352 MUHAMMET BATUHAN ÇEKİÇ TUR İSTANBUL 18 19 ERKEK 22.07.1998 1:03:39

107 255 CEVDET EVREN TUR BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 65 69 ERKEK 10.11.1952 1:03:41

108 339 MEHMET ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 10.05.1986 1:04:07

109 279 FIRAT CAN TUR BALIKESİR 18 19 ERKEK 10.03.1998 1:04:13

110 313 İSMAİL YÖRÜKOĞLU TUR ESKİŞEHİR 65 69 ERKEK 4.06.1948 1:04:15

111 470 ERTAN BAYSAN TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 25.05.1967 1:04:19

112 175 TRICIA WALKOWSKI USA  30 34 KADIN 18.09.1984 1:04:59

113 494 REMZİ EŞKİ TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 28.01.1981 1:05:11

114 312 İSMAİL ÖZÇELİK TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 31.10.1952 1:05:13

115 106 BİRSEN KILIÇ TUR İZMİR İzmir Masterler Atletizm Klübü 50 54 KADIN 30.11.1965 1:05:40

116 294 HALİT TUNÇ TUR KONYA 60 64 ERKEK 5.10.1955 1:05:41

117 478 HALİT TOLGA NAKIŞ TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.01.1977 1:05:49

118 364 MUSTAFA BURHANOĞLU TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 30.12.1973 1:05:57

119 292 HALİL ERYILMAZ TUR ESKİŞEHİR 40 44 ERKEK 30.01.1977 1:06:47

120 133 LÜTFİYE KAYA TUR İSTANBUL Beşiktaş 45 49 KADIN 11.04.1971 1:06:59

121 496 SÜLEYMAN KAYA TUR BURSA 50 54 ERKEK 1.05.1964 1:07:01

122 480 HÜSAMETTİN KARAKURT TUR İZMİR Izmir masterler atletim klb 60 64 ERKEK 21.03.1954 1:07:18

123 498 YAŞAR ÇELİK TUR BALIKESİR 60 64 ERKEK 18.02.1956 1:07:21

124 452 YÜKSEL KOCAŞAHAN TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 13.10.1964 1:07:52

125 492 ÖZCAN ALKAYA TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 19.06.1965 1:07:53

126 422 ŞENOL URAL TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 31.08.1979 1:07:53

127 176 MUALLA BALKAN TUR BALIKESİR 20 24 KADIN 26.10.1996 1:07:56

128 253 CAFER UĞUR TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 1.04.1948 1:10:22

129 190 SAİM DURMUŞ TUR İSTANBUL 60 64 ERKEK 21.03.1956 1:10:46

130 174 LEAH FRANK USA  35 39 KADIN 31.08.1981 1:10:47

131 197 MEHMET ÖZBEK TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 1.01.1991 1:10:49

132 468 ERKAN KARADİŞOĞLU TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 10.01.1986 1:10:53
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133 447 YUSUF SAGIT TUR BALIKESİR SUSURLUK ATEŞİ 55 59 ERKEK 18.03.1959 1:10:56

134 475 FURKAN BAŞARKANOĞLU TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 2.01.1996 1:13:09

135 107 BUKET ATEŞ TUR BALIKESİR 40 44 KADIN 1.08.1977 1:13:15

136 403 SELÇUK ŞEN TUR KOCAELİ ÇAGET 35 39 ERKEK 1.09.1982 1:13:18

137 300 HÜSEYİN BAYIR TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 40 44 ERKEK 25.07.1977 1:13:53

138 263 EMRAH PEKTAŞ TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 27.06.1981 1:14:27

139 337 MEHMET DEMİROĞLU TUR KOCAELİ 50 54 ERKEK 28.10.1966 1:14:57

140 218 ALİ CAN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 50 54 ERKEK 25.10.1963 1:15:09

141 365 MUSTAFA ÇAM TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.02.1974 1:15:23

142 411 SERKAN UĞUR TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.07.1973 1:15:41

143 344 MEHMET ŞEN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 65 69 ERKEK 15.06.1949 1:15:50

144 212 AHMET ZEKİ ARSLAN TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 14.03.1962 1:16:42

145 488 MUSTAFA MENEKŞE TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 6.09.1974 1:16:48

146 178 SERPİL DEMİRKIRAN TUR MERSİN Tarsus atletizm 40 44 KADIN 25.11.1975 1:16:50

147 385 OSMAN PIRNAZ TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 14.04.1968 1:16:52

148 460 ALPER AKYOL TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 20.02.1983 1:17:43

149 210 AHMET TEK TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 25.02.1951 1:17:53

150 101 AYSEL YILDIZ TUR İZMİR İzmir masterler atletizm kulübü 55 ÜSTÜ KADIN 29.08.1951 1:18:02

151 171 HATİCE MELİKE YILMAZ TUR BALIKESİR 20 24 KADIN 3.11.1996 1:18:15

152 500 ZİYATTİN SERDAR MUTLU TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 18.05.1975 1:19:02

153 485 MURAT KUPELİ TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 14.09.1978 1:19:27

154 483 JACOB WALKOWSKI USA  30 34 ERKEK 6.10.1983 1:19:37

155 196 RAMAZAN VARLIK TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 1.01.1961 1:19:44

156 286 GÜRSEL YILMAZ TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 50 54 ERKEK 30.06.1964 1:19:52

157 231 AYDIN CEMAL YANIK TUR KOCAELİ ÇAGET 55 59 ERKEK 28.08.1959 1:20:10

158 382 OSMAN GÖNÜLAL TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 7.01.1981 1:21:03

159 273 FATİH AYKURT TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 14.08.1995 1:21:21

160 371 MUZAFFER ŞAHİN TUR ARTVİN 65 69 ERKEK 21.12.1951 1:21:22

161 484 KADİR BEYAZ TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 24.05.1990 1:21:24

162 167 AYLİN WITTMERS TUR BALIKESİR 18 19 KADIN 16.01.1999 1:21:45

163 474 FİKRET TETİK TUR BALIKESİR izmak 55 59 ERKEK 1.08.1959 1:22:41

164 203 ABDULLAH ÖZER TUR BALIKESİR SUSURLUK ATEŞİ 80 ÜSTÜ ERKEK 31.08.1935 1:23:08

165 419 SÜLEYMAN KARA TUR BALIKESİR Koşu Dünyamız 40 44 ERKEK 25.02.1973 1:24:12

166 226 ALP GÖKBORA ULUBELİ TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 12.09.1983 1:24:28

167 125 FİLİZ DEMİROĞLU TUR KOCAELİ 45 49 KADIN 28.10.1968 1:24:47

168 215 ALI INLEK TUR BALIKESİR IDADAK 55 59 ERKEK 15.06.1959 1:25:30

169 110 CEVRİYE TUNÇ TUR İSTANBUL AKUT 40 44 KADIN 15.02.1975 1:26:12

170 414 SEZGİN OTURMAZ TUR İSTANBUL AKUT 45 49 ERKEK 15.04.1970 1:26:19

171 135 MELEK YELİZ TURAN TUR BALIKESİR 40 44 KADIN 1.11.1975 1:26:59

172 399 SAFFET KAHRAMAN TUR KOCAELİ Kocaeli Atletizm 70 74 ERKEK 19.05.1947 1:27:25

173 405 SERDAR TUNAR TUR ANTALYA 55 59 ERKEK 25.02.1961 1:29:01

174 469 ERKAN ŞAYAN TUR EDİRNE 35 39 ERKEK 17.11.1978 1:29:03

175 271 ETEM SOY TUR BURSA 75 79 ERKEK 10.04.1942 1:30:11

176 373 NAZMİ BAHAR TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 11.02.1970 1:30:33

177 429 TURHAN POYRAZ TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.11.1973 1:30:51
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178 199 MUSTAFA AK TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 1.01.1970 1:31:08

179 117 ELİF SULTAN ALTINIŞIK TUR BOLU Koşu Dünyamız 40 44 KADIN 10.05.1973 1:31:35

180 473 FATİH ŞENDURAN TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 13.05.1976 1:31:37

181 243 BASRİ GÖKDUMAN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 20.01.1970 1:32:25

182 332 MAZHAR DOĞAN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 70 74 ERKEK 15.06.1944 1:32:28

183 400 SAİT BATTAL TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 60 64 ERKEK 30.05.1955 1:34:45

184 222 ALİ KEMAL SEİS TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 55 59 ERKEK 13.05.1962 1:35:03

185 177 ASUMAN AKGÜN TUR BURSA AKUT SPOR KLÜBÜ 50 54 KADIN 16.08.1965 1:35:18

186 383 OSMAN NURİ AKSU TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm Ihtisas 65 69 ERKEK 6.01.1952 1:35:20

187 319 KEMAL OKAN AKSU TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 55 59 ERKEK 20.12.1961 1:35:20

188 275 FERHAN YILDIZ TUR İZMİR 60 64 ERKEK 7.05.1954 1:36:37

189 289 HAKAN GENÇ TUR KOCAELİ ÇAGET 40 44 ERKEK 8.04.1973 1:36:39

190 103 AYŞE ÖZDEMİR TUR BALIKESİR Koşu Dünyamız 45 49 KADIN 12.02.1970 1:38:59

191 487 MUSTAFA KÖSE TUR BALIKESİR 75 79 ERKEK 13.02.1942 1:42:35

192 146 PERİHAN DOĞAN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 55 ÜSTÜ KADIN 20.05.1952 1:44:12

- 476 GÖKHAN VARLIK TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 4.05.1984 DNF

- 387 ÖMER ALKANOĞLU TUR MARDİN MARGENÇ 25 29 ERKEK 26.08.1991 DNF

- 342 MEHMET SEMERCİ TUR BALIKESİR DURSUNBEY ATLETİZM BALIKESİR 55 59 ERKEK 12.01.1959 DNF

- 295 HASAN KIRAN TUR BURSA 60 64 ERKEK 17.05.1956 DNF

- 338 MEHMET KUCUKBIYIK TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 16.01.1997 DNF

- 281 GÖKHAN ÇALIK TUR BURSA 45 49 ERKEK 10.09.1970 DNF

- 260 EKREM ÇOKDOĞAN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 5.03.1968 DNF

- 285 GÜRKAN AKYOL TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 8.08.1964 DNF

- 449 YUSUF YILMAZ TUR KOCAELİ ÇAGET 45 49 ERKEK 26.08.1969 DQ

- 304 HÜSNÜ KARA TUR KOCAELİ 30 34 ERKEK 21.03.1983 DQ

- 269 EROL KIYAK TUR KOCAELİ ÇAGET 50 54 ERKEK 10.03.1963 DQ

- 362 MUSTAFA AYYILDIZ TUR KOCAELİ CAGET 50 54 ERKEK 2.03.1965 DQ

- 340 MEHMET SARI TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 10.10.1952 DQ

- 379 ORCAN MURAT AKSU TUR İZMİR 55 59 ERKEK 1.01.1960 DQ

- 152 SÜMEYYE EROL TUR ANTALYA Bursa Büyükşehir belediye spor 20 24 KADIN 15.06.1997 DNF

- 120 FADİME ÇELİK TUR MERSİN BURSA B.Ş.B. SPOR 30 34 KADIN 25.10.1986 DNF

- 102 AYŞE BÜYÜKSAPAN TUR İSTANBUL 50 54 KADIN 20.10.1966 DNS

- 104 AYŞEGÜL GÖKÇE TUR EDİRNE 25 29 KADIN 13.06.1992 DNS

- 108 BÜŞRA GELMEZ TUR AYDIN 20 24 KADIN 2.10.1996 DNS

- 109 BÜŞRA IŞIK TUR KOCAELİ 20 24 KADIN 13.02.1995 DNS

- 111 CEYLAN GÖKDEMİR TUR İSTANBUL Kasımpaşa spor kulübü derneği 20 24 KADIN 13.01.1996 DNS

- 112 DENİZ BERKE TUR ANKARA Ankara Masterleri Atletizm Kulübü 30 34 KADIN 17.04.1984 DNS

- 113 DİLAN ATAK TUR AYDIN 18 19 KADIN 30.08.1998 DNS

- 115 DUYGU TURĞUT BOYAN TUR ANTALYA Anadolu üniv.sk 25 29 KADIN 1.07.1989 DNS

- 116 ELİF KARABULUT TUR KÜTAHYA Üsküdar sk 25 29 KADIN 8.08.1991 DNS

- 119 ESRA ŞANAL TUR İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMLASTİK KULÜBÜ 20 24 KADIN 3.08.1994 DNS

- 121 FATMA DEMİR TUR AĞRI bursa buyuk sehır belediyesi 20 24 KADIN 5.05.1996 DNS

- 123 FATMA YÜZÜGÜLDÜ TUR BALIKESİR 18 19 KADIN 6.04.1998 DNS

- 124 FATMANUR PAPUCCUOGLU TUR BALIKESİR 20 24 KADIN 1.01.1994 DNS

- 126 FİLİZ ESEN TUR İSTANBUL 35 39 KADIN 20.09.1978 DNS
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- 127 FİSUN DEVECİ TUR İZMİR Ege Maraton Spor Kulübü 45 49 KADIN 18.04.1972 DNS

- 128 FLORANCE KİPYEGON RUTTO TUR KÜTAHYA 30 34 KADIN 2.03.1987 DNS

- 129 GÜLİZAR UYMAZ TUR BALIKESİR 25 29 KADIN 10.10.1991 DNS

- 130 GÜLŞAH KULU TUR BURSA Adım adım 25 29 KADIN 2.05.1991 DNS

- 131 HALİME KARAKOYUN TUR KONYA 20 24 KADIN 27.05.1997 DNS

- 134 MARAL FETTAHOĞLU TUR KOCAELİ 45 49 KADIN 30.08.1968 DNS

- 136 MERVE KARDEŞ TUR KOCAELİ 25 29 KADIN 6.03.1990 DNS

- 137 MİNE TURE TEKİN TUR KÜTAHYA 25 29 KADIN 13.11.1991 DNS

- 138 MÜBERRA ARSLAN TUR ANKARA Ankara Masterler Atletizm Klubu 45 49 KADIN 28.11.1969 DNS

- 140 NATALİA GYURTEN TUR ANTALYA 30 34 KADIN 3.04.1986 DNS

- 141 NİLGÜN KARABACAK TUR ŞANLIURFA 20 24 KADIN 6.07.1994 DNS

- 142 ÖZDEN KIZILASLAN TUR ANKARA 35 39 KADIN 30.01.1979 DNS

- 143 ÖZGÜR DURSUN TUR ANKARA 35 39 KADIN 17.05.1980 DNS

- 144 ÖZLEM KAYA TUR İSTANBUL Üskadar belediyesi spor kulubu 25 29 KADIN 20.04.1991 DNS

- 145 ÖZLEM KOÇ TUR BALIKESİR 25 29 KADIN 1.07.1989 DNS

- 147 RAHİME TEKİN TUR ADIYAMAN 18 19 KADIN 22.06.1998 DNS

- 151 SEVAL BONCUK TUR BALIKESİR 30 34 KADIN 27.04.1986 DNS

- 154 ŞEHRİBANİ YEŞİL TUR ANKARA 45 49 KADIN 12.11.1969 DNS

- 156 TUĞBA GÜVENÇ TUR İSTANBUL ENKA sk 20 24 KADIN 9.07.1994 DNS

- 157 TUĞBA YÜCEL TUR BALIKESİR 25 29 KADIN 4.12.1990 DNS

- 158 ÜMMÜHAN KARAÇADIR TUR KARAMAN 20 24 KADIN 10.01.1993 DNS

- 159 ÜRÜN BAKAR TUR ANKARA Ankyra SK 30 34 KADIN 3.04.1984 DNS

- 160 YASEMİN CAN TUR ANTALYA Kasımpaşa spor kulübü derneği 25 29 KADIN 1.08.1992 DNS

- 161 YILDIZ İNCE TUR BURSA Adım adım 30 34 KADIN 27.11.1987 DNS

- 162 ZERRİN TAŞ TUR ANKARA 45 49 KADIN 20.12.1969 DNS

- 163 ZEYNEP OCAK TUR BALIKESİR Balıkesir GSK 18 19 KADIN 25.03.1999 DNS

- 165 ASLIHAN AYDOGAN TUR MUĞLA skyrunners 35 39 KADIN 5.06.1981 DNS

- 166 AYGÜN KARPUZCU TUR ANKARA 45 49 KADIN 3.08.1970 DNS

- 168 BELKIS MERT TUR BURSA İstanbul masterleri atletizm kulübü 45 49 KADIN 20.08.1970 DNS

- 169 ELİF KARPUZCU TUR ANKARA 18 19 KADIN 19.07.1999 DNS

- 172 İSMET NEVİN SONGÜN TUR ANKARA 50 54 KADIN 27.12.1967 DNS

- 173 LATİFE GÜNEŞ TUR ERZURUM Bursa büyükşehir belediye spor kulübü 18 19 KADIN 11.07.1998 DNS

- 180 YASEMİN ATAMER TUR KONYA TSYD 50 54 KADIN 1.01.1966 DNS

- 189 HÜSEYİN SEVGİ TUR İZMİR 65 69 ERKEK 1.01.1948 DNS

- 194 FUAT DÜZOVALILAR TUR İZMİR 65 69 ERKEK 25.04.1948 DNS

- 201 A.NURİ GÜLEĞEN TUR ANKARA ANKARA MASTERLER ATLETİZİM VE SPOR KULUBU 55 59 ERKEK 16.09.1959 DNS

- 205 ABDURRAHMAN YILDIRIM TUR İSTANBUL İSTANBUL MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ 40 44 ERKEK 30.09.1974 DNS

- 207 AHMET DEMİRKOL TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 1.07.1997 DNS

- 208 AHMET KARABULUT TUR KÜTAHYA Kütahya Gençlik ve Spor Kulübü 55 59 ERKEK 25.05.1962 DNS

- 209 AHMET KONUK TUR SİİRT 50 54 ERKEK 17.06.1965 DNS

- 211 AHMET YAŞAR TUR İSTANBUL İMAK 50 54 ERKEK 17.12.1963 DNS

- 214 ALAEDDİN FİDANCIOĞLU TUR BURSA 60 64 ERKEK 28.01.1955 DNS

- 216 ALİ ASLAN TUR ADANA ADANA 50 54 ERKEK 1.03.1966 DNS

- 217 ALİ AVCI TUR ADANA 35 39 ERKEK 20.10.1980 DNS

- 221 ALİ FUAT ŞİMŞEK TUR ANKARA 55 59 ERKEK 1.04.1962 DNS
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- 224 ALİ RENDA TUR ANKARA 50 54 ERKEK 1.04.1967 DNS

- 228 AMAZASP MAMİKONYAN GEO  GARMİN GEOLAND 50 54 ERKEK 1.01.1967 DNS

- 229 APTULLAH KORKMAZ TUR ANKARA 50 54 ERKEK 25.03.1967 DNS

- 230 ARGACHOW ASEFA TOLA ETH  25 29 ERKEK 2.01.1992 DNS

- 232 AYDIN ÇEKEN TUR ANKARA 50 54 ERKEK 20.10.1964 DNS

- 234 AYETULLAH BELİR TUR ERZURUM ANKARA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ 20 24 ERKEK 6.06.1996 DNS

- 236 AYHAN ÇALIŞKAN TUR İZMİR İzmir Atletizm Spor 35 39 ERKEK 29.02.1980 DNS

- 237 AYHAN SAĞLAM TUR AKSARAY 20 24 ERKEK 2.04.1995 DNS

- 238 AYHAN TUFAN TUR ANKARA 60 64 ERKEK 18.08.1955 DNS

- 240 AYKUT TAŞDEMİR TUR İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 25 29 ERKEK 20.01.1991 DNS

- 241 BAHATTİN ARSLAN TUR ANKARA ANKARA MASTERLER 50 54 ERKEK 1.02.1966 DNS

- 242 BARIŞ KÜÇÜKASLAN TUR BURSA AA BURSA 35 39 ERKEK 1.07.1981 DNS

- 244 BASRİ SEVİNÇ TUR BURSA AKUT 50 54 ERKEK 23.11.1965 DNS

- 246 BAYRAM ŞAHİN TUR BURSA 60 64 ERKEK 16.01.1956 DNS

- 247 BEHZAT İÇTEN TUR ANKARA POLİS AKADEMİSİ 70 74 ERKEK 25.12.1946 DNS

- 254 CENGİZ KARAMANLI TUR İSTANBUL 40 44 ERKEK 11.04.1976 DNS

- 256 CHEPCİRCİR MİNOLE ENGOSSE KEN  20 24 ERKEK 16.08.1993 DNS

- 257 CÜNEYT ADALI TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 30 34 ERKEK 9.04.1984 DNS

- 261 EMİR KOÇ TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 17.08.1988 DNS

- 262 EMRAH ERDEM TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 20.08.1986 DNS

- 264 EMRE ALPER KOÇER TUR BURSA 35 39 ERKEK 14.04.1980 DNS

- 265 ERGÜN KIZILASLAN TUR ANKARA 40 44 ERKEK 3.07.1974 DNS

- 266 ERHAN ÖZ TUR İZMİR ege maraton 35 39 ERKEK 29.07.1980 DNS

- 267 ERKAN AKTAŞ TUR ANKARA 40 44 ERKEK 12.05.1976 DNS

- 268 ERKAN ERKAL TUR BURSA BURSA AKUT 40 44 ERKEK 18.01.1973 DNS

- 272 FARUK DOĞAN TUR KOCAELİ ÇAKET 40 44 ERKEK 27.11.1973 DNS

- 276 FERİT CAN ŞENTÜRK TUR ANKARA 20 24 ERKEK 15.08.1997 DNS

- 278 FETENE ALEMU REGASA ETH  beştelsiz 25 29 ERKEK 11.09.1992 DNS

- 280 GETAYE GELAW TUR ANKARA Ankara EGO Spor 25 29 ERKEK 12.11.1990 DNS

- 282 GÖKSEL UYSAL TUR BURSA 50 54 ERKEK 19.11.1966 DNS

- 288 HAKAN ÇOBAN TUR ERZURUM ANKARA BUYUK SEHIR BELEDIYESİ 20 24 ERKEK 1.07.1996 DNS

- 291 HALİL BÜYÜKSAPAN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 55 59 ERKEK 14.04.1960 DNS

- 293 HALİL İBRAHİM GÜL TUR İSTANBUL TEAMKURTAK 40 44 ERKEK 5.02.1974 DNS

- 298 HASAN UYMAZ TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 19.05.1989 DNS

- 299 HAYDAR ERDOĞDU TUR KOCAELİ TAEM KURTAK 40 44 ERKEK 13.04.1975 DNS

- 301 HÜSEYİN ÇETİN TUR ADANA ADANA 45 49 ERKEK 1.09.1971 DNS

- 303 HÜSEYİN SAĞLAM TUR UŞAK 30 34 ERKEK 26.09.1984 DNS

- 306 İHSAN USLU TUR ANKARA 50 54 ERKEK 20.06.1963 DNS

- 308 İSMAİL ERCAN BUZCU TUR BİLECİK 45 49 ERKEK 17.10.1969 DNS

- 310 İSMAİL İNCE TUR BURSA ADIM ADIM 35 39 ERKEK 8.02.1982 DNS

- 311 İSMAİL KARPUZCU TUR ANKARA 50 54 ERKEK 29.04.1967 DNS

- 314 JAOUAD KALLOUZ MAR  25 29 ERKEK 5.03.1988 DNS

- 316 KADİM ALTUN TUR KOCAELİ 45 49 ERKEK 5.03.1971 DNS

- 317 KAMİL İNAK TUR İSTANBUL MARATHONİST 30 34 ERKEK 19.04.1985 DNS

- 322 KERİM GENÇ TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOCULARI 35 39 ERKEK 12.04.1978 DNS
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- 326 KORAY HET TUR ADANA 35 39 ERKEK 31.12.1980 DNS

- 328 KUTLAY KOZ TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KULUBU 50 54 ERKEK 10.02.1965 DNS

- 329 LÜTFÜ GÜRBÜZ TUR BURSA 55 59 ERKEK 1.01.1959 DNS

- 330 M.MUSTAFA BULDUM TUR ANKARA 50 54 ERKEK 5.05.1965 DNS

- 331 MATHEV KİPTEGO MATELONG KEN  25 29 ERKEK 13.10.1992 DNS

- 336 MEHMET DAĞDEVİREN TUR İSTANBUL TEAMKURTAK 45 49 ERKEK 23.10.1969 DNS

- 341 MEHMET SARIOĞULLARI TUR BURSA Eker l run team 40 44 ERKEK 1.03.1976 DNS

- 345 MEHMET ÜNSAL YILDIRIM TUR İSTANBUL İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 55 59 ERKEK 7.05.1962 DNS

- 346 MEHMET YÜZÜGÜLDÜ TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 19.09.1993 DNS

- 347 MESTAN TURHAN TUR İSTANBUL ÜSKÜDAR 20 24 ERKEK 9.10.1995 DNS

- 348 METE TOPRAK TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KULUBU 40 44 ERKEK 9.10.1975 DNS

- 353 MUHARREM TUNA TUR BURSA BURSA MASTERLER 55 59 ERKEK 1.07.1962 DNS

- 354 MUHİTTİN EVECEN TUR İSTANBUL TEAMKURTAK 45 49 ERKEK 29.11.1970 DNS

- 355 MUHİTTİN GÜRHAN TUR SİİRT SİİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 25 29 ERKEK 24.03.1988 DNS

- 359 MURAT KURTAK TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 35 39 ERKEK 20.08.1981 DNS

- 360 MURAT ÖZALP TUR SİİRT 18 19 ERKEK 15.10.1998 DNS

- 361 MURAT ŞEKEROĞLU TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 45 49 ERKEK 1.08.1972 DNS

- 363 MUSTAFA BİLGİN TUR ANKARA 45 49 ERKEK 10.03.1969 DNS

- 369 MUSTAFA ZOMP TUR BURSA 55 59 ERKEK 12.03.1961 DNS

- 374 NEJAT ÇETİN TUR BURSA TOFAŞ EMEKLILER 50 54 ERKEK 15.12.1966 DNS

- 375 NEŞET GEZER TUR SİİRT 18 19 ERKEK 25.05.1998 DNS

- 377 NURİ KÖMÜR TUR AFYONKARAHİSAR 20 24 ERKEK 11.07.1993 DNS

- 378 OKTAY FIRAT TUR İZMİR 45 49 ERKEK 4.01.1972 DNS

- 380 ORÇUN OCAKOĞLU TUR İSTANBUL İSTANBUL MASTERLERİ 35 39 ERKEK 12.03.1981 DNS

- 386 OZAN ÖZCAN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 30 34 ERKEK 1.01.1984 DNS

- 388 ÖMER CANDÖNMEZ TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 29.03.1975 DNS

- 390 RAMAZAN EROL TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 15.04.1989 DNS

- 391 RAMAZAN İŞMEL TUR İZMİR GALATASARAY 30 34 ERKEK 1.12.1987 DNS

- 392 RAMAZAN ÖZDEMİR TUR BOLU 25 29 ERKEK 6.07.1991 DNS

- 394 RECEP TEKİN TUR KÜTAHYA MARDİN SPOR 25 29 ERKEK 8.01.1992 DNS

- 395 RIDVAN ŞÜKÜR TUR KOCAELİ 55 59 ERKEK 28.02.1962 DNS

- 396 SADRİ KULU TUR BURSA BOSCH 30 34 ERKEK 1.12.1985 DNS

- 397 SAFFET ACAR TUR AYDIN 65 69 ERKEK 3.03.1951 DNS

- 401 SALİH ÇETİN TUR ANKARA başkent masterler 50 54 ERKEK 7.10.1967 DNS

- 402 SALİH DURSUN TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 45 49 ERKEK 1.01.1968 DNS

- 407 SERKAN DAKAK TUR SİİRT Siirt genclik spor kulübü 25 29 ERKEK 1.02.1992 DNS

- 409 SERKAN KILCAN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 35 39 ERKEK 22.01.1980 DNS

- 410 SERKAN KUVET TUR BURSA BOSCH ATLETİZM 40 44 ERKEK 12.06.1976 DNS

- 413 SEZAİ AKTUNÇ TUR BURSA 35 39 ERKEK 18.04.1980 DNS

- 416 SİNAN ÖZDEMİR TUR BURSA 40 44 ERKEK 17.02.1974 DNS

- 420 ŞAHABETTİN YÜNÜR TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KLUBU 55 59 ERKEK 17.07.1960 DNS

- 423 TANZER DURSUN TUR BURSA 45 49 ERKEK 1.10.1969 DNS

- 424 TEMEL ALKAN TUR BURSA 40 44 ERKEK 7.05.1975 DNS

- 426 TUNCAY COŞKUN TUR KOCAELİ CAGET 50 54 ERKEK 15.10.1967 DNS

- 427 TUNCAY GÜRSOY TUR BURSA BOSCH ATLETİZM 45 49 ERKEK 20.05.1970 DNS
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- 430 UFUK ESEN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 40 44 ERKEK 22.04.1973 DNS

- 431 UĞUR BİLGİÇ TUR İSTANBUL ÇAGET 25 29 ERKEK 7.12.1988 DNS

- 433 ÜZEYİR KAPLAN TUR ANKARA 55 59 ERKEK 5.02.1959 DNS

- 434 ÜZEYİR SÖYLEMEZ TUR BİNGÖL BİNGOL BELEDİYESİ SPOR KLUBU 25 29 ERKEK 8.06.1988 DNS

- 436 VEYSEL DURSUN TUR ANKARA 55 59 ERKEK 3.01.1961 DNS

- 437 VEYSEL GÜRGAŞİN TUR ANKARA 55 59 ERKEK 3.01.1961 DNS

- 438 VEYSEL TUNA TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 18.09.1993 DNS

- 440 VOLKAN ALTUNBUDAK TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 7.07.1977 DNS

- 441 VOLKAN ODAK TUR İSTANBUL Marathonist 30 34 ERKEK 21.01.1987 DNS

- 443 YAŞAR ANTER TUR MUĞLA İZAK 55 59 ERKEK 25.07.1960 DNS

- 444 YENER AYDIN TUR İSTANBUL ÇAGET 45 49 ERKEK 1.09.1971 DNS

- 446 YUSUF ALİCİ TUR ERZURUM Galatasaray spor kulubu 25 29 ERKEK 7.04.1991 DNS

- 448 YUSUF ŞÜKRÜ BASKAN TUR DİYARBAKIR KAYAPİNAR 20 24 ERKEK 19.03.1995 DNS

- 453 ZAFER AYYILDIZ TUR ANKARA 55 59 ERKEK 7.02.1962 DNS

- 455 ZAFER YAVUZASLAN TUR KARAMAN 20 24 ERKEK 1.05.1995 DNS

- 456 ZAFER YILDIRIM TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KULUBU 45 49 ERKEK 11.01.1970 DNS

- 458 ALİ UYSAL TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 5.07.1979 DNS

- 459 ALİCAN BODUROĞLU TUR BALIKESİR Gazi Osman Paşa 20 24 ERKEK 18.10.1993 DNS

- 461 ALPER RENDE TUR ANTALYA skyrunners 30 34 ERKEK 1.12.1986 DNS

- 462 BEDİRHAN KÖKSAL TUR ORDU Gaziosmanpaşaspor 18 19 ERKEK 20.09.1998 DNS

- 463 BERDİ BERKAY ÖZKAN TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşaspor 20 24 ERKEK 11.05.1996 DNS

- 464 DENİZ ÇELİK TUR BURSA 40 44 ERKEK 22.07.1977 DNS

- 465 EFRAİM DOĞAN TUR TUNCELİ 45 49 ERKEK 11.09.1970 DNS

- 467 EMRE YILDIRIM TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşaspor 30 34 ERKEK 15.09.1984 DNS

- 471 ERTUGRUL MISIRLIOĞLU TUR ESKİŞEHİR ESKİŞEHİRSPOR 70 74 ERKEK 15.10.1945 DNS

- 472 FATİH OLAK TUR AFYONKARAHİSAR 25 29 ERKEK 12.11.1989 DNS

- 477 HALİL İBRAHİM ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 25.07.1991 DNS

- 479 HAMİ ÖZALAN TUR ANKARA Ankara masterleri atletizm kulübü 55 59 ERKEK 2.01.1958 DNS

- 481 HÜSEYİN BURGAZ TUR İSTANBUL TAKIM ELBİSELİ KOŞUCULAR 40 44 ERKEK 10.02.1973 DNS

- 486 MUSTAFA BEYAZYÜZ TUR BURSA 45 49 ERKEK 16.06.1970 DNS

- 490 NURİ SARIHAN TUR BALIKESİR Adalet spor kulübü 45 49 ERKEK 5.01.1970 DNS

- 493 RAMAZAN ŞIK TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşaspor 30 34 ERKEK 30.01.1985 DNS

- 495 SONER DEMİRAY TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşa Gençlik ve Spor Kulübü 30 34 ERKEK 12.12.1983 DNS

- 497 YASİN YILDIRIM TUR İZMİR İZMİR ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ 18 19 ERKEK 20.10.1998 DNS

- 499 YUSUF ELÇİM TUR GAZİANTEP 18 19 ERKEK 26.02.1998 DNS
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1 170 ESMA AYDEMİR TUR ANTALYA Bursa büyükşehir belediye spor kulübü 25 29 KADIN 1.01.1992 43:44

2 105 BETTY JEMATİA CHEPKWONY KEN  20 24 KADIN 26.04.1995 44:22

3 148 SEBAHAT AKPINAR TUR BURSA Bursa büyükşehir belediye spor kulübü 20 24 KADIN 20.07.1993 44:37

4 155 ŞEYMA YILDIZ TUR KIRKLARELİ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 30 34 KADIN 9.09.1987 45:07

5 150 SEMRA KARASLAN TUR KIRIKKALE Şölen spor klübü 18 19 KADIN 18.01.1998 47:25

6 181 ZUHAL KAYA TUR KARAMAN KASIMPAŞA SK 25 29 KADIN 30.07.1989 49:44

7 132 HATİCE ÜNZİR TUR OSMANİYE 20 24 KADIN 7.05.1995 50:05

8 153 SVETLANA ŞEPELİOVA TUR İSTANBUL 45 49 KADIN 10.05.1969 52:42

9 118 ELİF TOZLU TUR İSTANBUL Eyüp spor klubü 25 29 KADIN 1.01.1990 54:04

10 149 SELMA AKGÜN TUR MUĞLA İzak 35 39 KADIN 17.02.1978 54:26

11 114 DİLEK AKA TUR BURSA AVRASYA KOŞU GRUBU 40 44 KADIN 5.05.1973 1:00:15

12 139 NAĞME BURGUÇ TUR İZMİR Buca Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 30 34 KADIN 27.09.1983 1:01:01

13 179 SEVİM DOKUZLAR TUR ESKİŞEHİR 50 54 KADIN 1.01.1964 1:01:40

14 122 FATMA DUMAN TUR BALIKESİR KOŞU DÜNYAMIZ 35 39 KADIN 23.04.1980 1:02:10

15 175 TRICIA WALKOWSKI USA  30 34 KADIN 18.09.1984 1:04:59

16 106 BİRSEN KILIÇ TUR İZMİR İzmir Masterler Atletizm Klübü 50 54 KADIN 30.11.1965 1:05:40

17 133 LÜTFİYE KAYA TUR İSTANBUL Beşiktaş 45 49 KADIN 11.04.1971 1:06:59

18 176 MUALLA BALKAN TUR BALIKESİR 20 24 KADIN 26.10.1996 1:07:56

19 174 LEAH FRANK USA  35 39 KADIN 31.08.1981 1:10:47

20 107 BUKET ATEŞ TUR BALIKESİR 40 44 KADIN 1.08.1977 1:13:15

21 178 SERPİL DEMİRKIRAN TUR MERSİN Tarsus atletizm 40 44 KADIN 25.11.1975 1:16:50

22 101 AYSEL YILDIZ TUR İZMİR İzmir masterler atletizm kulübü 55 ÜSTÜ KADIN 29.08.1951 1:18:02

23 171 HATİCE MELİKE YILMAZ TUR BALIKESİR 20 24 KADIN 3.11.1996 1:18:15

24 167 AYLİN WITTMERS TUR BALIKESİR 18 19 KADIN 16.01.1999 1:21:45

25 125 FİLİZ DEMİROĞLU TUR KOCAELİ 45 49 KADIN 28.10.1968 1:24:47

26 110 CEVRİYE TUNÇ TUR İSTANBUL AKUT 40 44 KADIN 15.02.1975 1:26:12

27 135 MELEK YELİZ TURAN TUR BALIKESİR 40 44 KADIN 1.11.1975 1:26:59

28 117 ELİF SULTAN ALTINIŞIK TUR BOLU Koşu Dünyamız 40 44 KADIN 10.05.1973 1:31:35

29 177 ASUMAN AKGÜN TUR BURSA AKUT SPOR KLÜBÜ 50 54 KADIN 16.08.1965 1:35:18

30 103 AYŞE ÖZDEMİR TUR BALIKESİR Koşu Dünyamız 45 49 KADIN 12.02.1970 1:38:59

31 146 PERİHAN DOĞAN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 55 ÜSTÜ KADIN 20.05.1952 1:44:12

- 152 SÜMEYYE EROL TUR ANTALYA Bursa Büyükşehir belediye spor 20 24 KADIN 15.06.1997 DNF

- 120 FADİME ÇELİK TUR MERSİN BURSA B.Ş.B. SPOR 30 34 KADIN 25.10.1986 DNF

- 102 AYŞE BÜYÜKSAPAN TUR İSTANBUL 50 54 KADIN 20.10.1966 DNS

- 104 AYŞEGÜL GÖKÇE TUR EDİRNE 25 29 KADIN 13.06.1992 DNS

- 108 BÜŞRA GELMEZ TUR AYDIN 20 24 KADIN 2.10.1996 DNS

- 109 BÜŞRA IŞIK TUR KOCAELİ 20 24 KADIN 13.02.1995 DNS

- 111 CEYLAN GÖKDEMİR TUR İSTANBUL Kasımpaşa spor kulübü derneği 20 24 KADIN 13.01.1996 DNS

- 112 DENİZ BERKE TUR ANKARA Ankara Masterleri Atletizm Kulübü 30 34 KADIN 17.04.1984 DNS

- 113 DİLAN ATAK TUR AYDIN 18 19 KADIN 30.08.1998 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Bayanlar Genel Sonuçları 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Bayanlar Genel Sonuçları 10 Eylül 2016 17:00

- 115 DUYGU TURĞUT BOYAN TUR ANTALYA Anadolu üniv.sk 25 29 KADIN 1.07.1989 DNS

- 116 ELİF KARABULUT TUR KÜTAHYA Üsküdar sk 25 29 KADIN 8.08.1991 DNS

- 119 ESRA ŞANAL TUR İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMLASTİK KULÜBÜ 20 24 KADIN 3.08.1994 DNS

- 121 FATMA DEMİR TUR AĞRI bursa buyuk sehır belediyesi 20 24 KADIN 5.05.1996 DNS

- 123 FATMA YÜZÜGÜLDÜ TUR BALIKESİR 18 19 KADIN 6.04.1998 DNS

- 124 FATMANUR PAPUCCUOGLU TUR BALIKESİR 20 24 KADIN 1.01.1994 DNS

- 126 FİLİZ ESEN TUR İSTANBUL 35 39 KADIN 20.09.1978 DNS

- 127 FİSUN DEVECİ TUR İZMİR Ege Maraton Spor Kulübü 45 49 KADIN 18.04.1972 DNS

- 128 FLORANCE KİPYEGON RUTTO TUR KÜTAHYA 30 34 KADIN 2.03.1987 DNS

- 129 GÜLİZAR UYMAZ TUR BALIKESİR 25 29 KADIN 10.10.1991 DNS

- 130 GÜLŞAH KULU TUR BURSA Adım adım 25 29 KADIN 2.05.1991 DNS

- 131 HALİME KARAKOYUN TUR KONYA 20 24 KADIN 27.05.1997 DNS

- 134 MARAL FETTAHOĞLU TUR KOCAELİ 45 49 KADIN 30.08.1968 DNS

- 136 MERVE KARDEŞ TUR KOCAELİ 25 29 KADIN 6.03.1990 DNS

- 137 MİNE TURE TEKİN TUR KÜTAHYA 25 29 KADIN 13.11.1991 DNS

- 138 MÜBERRA ARSLAN TUR ANKARA Ankara Masterler Atletizm Klubu 45 49 KADIN 28.11.1969 DNS

- 140 NATALİA GYURTEN TUR ANTALYA 30 34 KADIN 3.04.1986 DNS

- 141 NİLGÜN KARABACAK TUR ŞANLIURFA 20 24 KADIN 6.07.1994 DNS

- 142 ÖZDEN KIZILASLAN TUR ANKARA 35 39 KADIN 30.01.1979 DNS

- 143 ÖZGÜR DURSUN TUR ANKARA 35 39 KADIN 17.05.1980 DNS

- 144 ÖZLEM KAYA TUR İSTANBUL Üskadar belediyesi spor kulubu 25 29 KADIN 20.04.1991 DNS

- 145 ÖZLEM KOÇ TUR BALIKESİR 25 29 KADIN 1.07.1989 DNS

- 147 RAHİME TEKİN TUR ADIYAMAN 18 19 KADIN 22.06.1998 DNS

- 151 SEVAL BONCUK TUR BALIKESİR 30 34 KADIN 27.04.1986 DNS

- 154 ŞEHRİBANİ YEŞİL TUR ANKARA 45 49 KADIN 12.11.1969 DNS

- 156 TUĞBA GÜVENÇ TUR İSTANBUL ENKA sk 20 24 KADIN 9.07.1994 DNS

- 157 TUĞBA YÜCEL TUR BALIKESİR 25 29 KADIN 4.12.1990 DNS

- 158 ÜMMÜHAN KARAÇADIR TUR KARAMAN 20 24 KADIN 10.01.1993 DNS

- 159 ÜRÜN BAKAR TUR ANKARA Ankyra SK 30 34 KADIN 3.04.1984 DNS

- 160 YASEMİN CAN TUR ANTALYA Kasımpaşa spor kulübü derneği 25 29 KADIN 1.08.1992 DNS

- 161 YILDIZ İNCE TUR BURSA Adım adım 30 34 KADIN 27.11.1987 DNS

- 162 ZERRİN TAŞ TUR ANKARA 45 49 KADIN 20.12.1969 DNS

- 163 ZEYNEP OCAK TUR BALIKESİR Balıkesir GSK 18 19 KADIN 25.03.1999 DNS

- 165 ASLIHAN AYDOGAN TUR MUĞLA skyrunners 35 39 KADIN 5.06.1981 DNS

- 166 AYGÜN KARPUZCU TUR ANKARA 45 49 KADIN 3.08.1970 DNS

- 168 BELKIS MERT TUR BURSA İstanbul masterleri atletizm kulübü 45 49 KADIN 20.08.1970 DNS

- 169 ELİF KARPUZCU TUR ANKARA 18 19 KADIN 19.07.1999 DNS

- 172 İSMET NEVİN SONGÜN TUR ANKARA 50 54 KADIN 27.12.1967 DNS

- 173 LATİFE GÜNEŞ TUR ERZURUM Bursa büyükşehir belediye spor kulübü 18 19 KADIN 11.07.1998 DNS

- 180 YASEMİN ATAMER TUR KONYA TSYD 50 54 KADIN 1.01.1966 DNS



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 150 SEMRA KARASLAN TUR KIRIKKALE Şölen spor klübü 18 19 KADIN 18.01.1998 47:25 31

2 167 AYLİN WITTMERS TUR BALIKESİR 18 19 KADIN 16.01.1999 1:21:45 162

- 113 DİLAN ATAK TUR AYDIN 18 19 KADIN 30.08.1998 DNS  

- 123 FATMA YÜZÜGÜLDÜ TUR BALIKESİR 18 19 KADIN 6.04.1998 DNS  

- 147 RAHİME TEKİN TUR ADIYAMAN 18 19 KADIN 22.06.1998 DNS  

- 163 ZEYNEP OCAK TUR BALIKESİR Balıkesir GSK 18 19 KADIN 25.03.1999 DNS  

- 169 ELİF KARPUZCU TUR ANKARA 18 19 KADIN 19.07.1999 DNS  

- 173 LATİFE GÜNEŞ TUR ERZURUM Bursa büyükşehir belediye spor kulübü 18 19 KADIN 11.07.1998 DNS  

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 18 19 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00
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1 105 BETTY JEMATİA CHEPKWONY KEN  20 24 KADIN 26.04.1995 44:22

2 148 SEBAHAT AKPINAR TUR BURSA Bursa büyükşehir belediye spor kulübü 20 24 KADIN 20.07.1993 44:37

3 132 HATİCE ÜNZİR TUR OSMANİYE 20 24 KADIN 7.05.1995 50:05

4 176 MUALLA BALKAN TUR BALIKESİR 20 24 KADIN 26.10.1996 107:56

5 171 HATİCE MELİKE YILMAZ TUR BALIKESİR 20 24 KADIN 3.11.1996 118:15

- 152 SÜMEYYE EROL TUR ANTALYA Bursa Büyükşehir belediye spor 20 24 KADIN 15.06.1997 DNF

- 108 BÜŞRA GELMEZ TUR AYDIN 20 24 KADIN 2.10.1996 DNS

- 109 BÜŞRA IŞIK TUR KOCAELİ 20 24 KADIN 13.02.1995 DNS

- 111 CEYLAN GÖKDEMİR TUR İSTANBUL Kasımpaşa spor kulübü derneği 20 24 KADIN 13.01.1996 DNS

- 119 ESRA ŞANAL TUR İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMLASTİK KULÜBÜ 20 24 KADIN 3.08.1994 DNS

- 121 FATMA DEMİR TUR AĞRI bursa buyuk sehır belediyesi 20 24 KADIN 5.05.1996 DNS

- 124 FATMANUR PAPUCCUOGLU TUR BALIKESİR 20 24 KADIN 1.01.1994 DNS

- 131 HALİME KARAKOYUN TUR KONYA 20 24 KADIN 27.05.1997 DNS

- 141 NİLGÜN KARABACAK TUR ŞANLIURFA 20 24 KADIN 6.07.1994 DNS

- 156 TUĞBA GÜVENÇ TUR İSTANBUL ENKA sk 20 24 KADIN 9.07.1994 DNS

- 158 ÜMMÜHAN KARAÇADIR TUR KARAMAN 20 24 KADIN 10.01.1993 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 20 24 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 
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Göğüs 
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Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu
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1 170 ESMA AYDEMİR TUR ANTALYA Bursa büyükşehir belediye spor kulübü 25 29 KADIN 1.01.1992 43:44

2 181 ZUHAL KAYA TUR KARAMAN KASIMPAŞA SK 25 29 KADIN 30.07.1989 49:44

3 118 ELİF TOZLU TUR İSTANBUL Eyüp spor klubü 25 29 KADIN 1.01.1990 54:04

- 104 AYŞEGÜL GÖKÇE TUR EDİRNE 25 29 KADIN 13.06.1992 DNS

- 115 DUYGU TURĞUT BOYAN TUR ANTALYA Anadolu üniv.sk 25 29 KADIN 1.07.1989 DNS

- 116 ELİF KARABULUT TUR KÜTAHYA Üsküdar sk 25 29 KADIN 8.08.1991 DNS

- 129 GÜLİZAR UYMAZ TUR BALIKESİR 25 29 KADIN 10.10.1991 DNS

- 130 GÜLŞAH KULU TUR BURSA Adım adım 25 29 KADIN 2.05.1991 DNS

- 136 MERVE KARDEŞ TUR KOCAELİ 25 29 KADIN 6.03.1990 DNS

- 137 MİNE TURE TEKİN TUR KÜTAHYA 25 29 KADIN 13.11.1991 DNS

- 144 ÖZLEM KAYA TUR İSTANBUL Üskadar belediyesi spor kulubu 25 29 KADIN 20.04.1991 DNS

- 145 ÖZLEM KOÇ TUR BALIKESİR 25 29 KADIN 1.07.1989 DNS

- 157 TUĞBA YÜCEL TUR BALIKESİR 25 29 KADIN 4.12.1990 DNS

- 160 YASEMİN CAN TUR ANTALYA Kasımpaşa spor kulübü derneği 25 29 KADIN 1.08.1992 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 25 29 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 155 ŞEYMA YILDIZ TUR KIRKLARELİ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 30 34 KADIN 9.09.1987 45:07

2 139 NAĞME BURGUÇ TUR İZMİR Buca Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 30 34 KADIN 27.09.1983 1:01:01

3 175 TRICIA WALKOWSKI USA  30 34 KADIN 18.09.1984 1:04:59

- 120 FADİME ÇELİK TUR MERSİN BURSA B.Ş.B. SPOR 30 34 KADIN 25.10.1986 DNF

- 112 DENİZ BERKE TUR ANKARA Ankara Masterleri Atletizm Kulübü 30 34 KADIN 17.04.1984 DNS

- 128 FLORANCE KİPYEGON RUTTO TUR KÜTAHYA 30 34 KADIN 2.03.1987 DNS

- 140 NATALİA GYURTEN TUR ANTALYA 30 34 KADIN 3.04.1986 DNS

- 151 SEVAL BONCUK TUR BALIKESİR 30 34 KADIN 27.04.1986 DNS

- 159 ÜRÜN BAKAR TUR ANKARA Ankyra SK 30 34 KADIN 3.04.1984 DNS

- 161 YILDIZ İNCE TUR BURSA Adım adım 30 34 KADIN 27.11.1987 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 30 34 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
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1 149 SELMA AKGÜN TUR MUĞLA İzak 35 39 KADIN 17.02.1978 54:26

2 122 FATMA DUMAN TUR BALIKESİR KOŞU DÜNYAMIZ 35 39 KADIN 23.04.1980 1:02:10

3 174 LEAH FRANK USA  35 39 KADIN 31.08.1981 1:10:47

- 126 FİLİZ ESEN TUR İSTANBUL 35 39 KADIN 20.09.1978 DNS

- 142 ÖZDEN KIZILASLAN TUR ANKARA 35 39 KADIN 30.01.1979 DNS

- 143 ÖZGÜR DURSUN TUR ANKARA 35 39 KADIN 17.05.1980 DNS

- 165 ASLIHAN AYDOGAN TUR MUĞLA skyrunners 35 39 KADIN 5.06.1981 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 35 39 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 114 DİLEK AKA TUR BURSA AVRASYA KOŞU GRUBU 40 44 KADIN 5.05.1973 1:00:15

2 107 BUKET ATEŞ TUR BALIKESİR 40 44 KADIN 1.08.1977 1:13:15

3 178 SERPİL DEMİRKIRAN TUR MERSİN Tarsus atletizm 40 44 KADIN 25.11.1975 1:16:50

4 110 CEVRİYE TUNÇ TUR İSTANBUL AKUT 40 44 KADIN 15.02.1975 1:26:12

5 135 MELEK YELİZ TURAN TUR BALIKESİR 40 44 KADIN 1.11.1975 1:26:59

6 117 ELİF SULTAN ALTINIŞIK TUR BOLU Koşu Dünyamız 40 44 KADIN 10.05.1973 1:31:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 40 44 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 153 SVETLANA ŞEPELİOVA TUR İSTANBUL 45 49 KADIN 10.05.1969 52:42

2 133 LÜTFİYE KAYA TUR İSTANBUL Beşiktaş 45 49 KADIN 11.04.1971 1:06:59

3 125 FİLİZ DEMİROĞLU TUR KOCAELİ 45 49 KADIN 28.10.1968 1:24:47

4 103 AYŞE ÖZDEMİR TUR BALIKESİR Koşu Dünyamız 45 49 KADIN 12.02.1970 1:38:59

- 127 FİSUN DEVECİ TUR İZMİR Ege Maraton Spor Kulübü 45 49 KADIN 18.04.1972 DNS

- 134 MARAL FETTAHOĞLU TUR KOCAELİ 45 49 KADIN 30.08.1968 DNS

- 138 MÜBERRA ARSLAN TUR ANKARA Ankara Masterler Atletizm Klubu 45 49 KADIN 28.11.1969 DNS

- 154 ŞEHRİBANİ YEŞİL TUR ANKARA 45 49 KADIN 12.11.1969 DNS

- 162 ZERRİN TAŞ TUR ANKARA 45 49 KADIN 20.12.1969 DNS

- 166 AYGÜN KARPUZCU TUR ANKARA 45 49 KADIN 3.08.1970 DNS

- 168 BELKIS MERT TUR BURSA İstanbul masterleri atletizm kulübü 45 49 KADIN 20.08.1970 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 45 49 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 179 SEVİM DOKUZLAR TUR ESKİŞEHİR 50 54 KADIN 1.01.1964 1:01:40

2 106 BİRSEN KILIÇ TUR İZMİR İzmir Masterler Atletizm Klübü 50 54 KADIN 30.11.1965 1:05:40

3 177 ASUMAN AKGÜN TUR BURSA AKUT SPOR KLÜBÜ 50 54 KADIN 16.08.1965 1:35:18

- 102 AYŞE BÜYÜKSAPAN TUR İSTANBUL 50 54 KADIN 20.10.1966 DNS

- 172 İSMET NEVİN SONGÜN TUR ANKARA 50 54 KADIN 27.12.1967 DNS

- 180 YASEMİN ATAMER TUR KONYA TSYD 50 54 KADIN 1.01.1966 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 50 54 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 101 AYSEL YILDIZ TUR İZMİR İzmir masterler atletizm kulübü55 ÜSTÜ KADIN29.08.1951 1:18:02

2 146 PERİHAN DOĞAN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas55 ÜSTÜ KADIN20.05.1952 1:44:12

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Kadınlar 55 Yaş Üstü Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 325 KİMUTAİ KİPLİMO KEN  35 39 ERKEK 10.12.1981 37:04

2 398 SAFFET ELKATMIŞ TUR BİTLİS GALATASARAY SPOR KÜLÜBÜ 20 24 ERKEK 1.11.1995 37:18

3 445 YOUSSEF BEN HADI MAR  20 24 ERKEK 10.04.1994 37:30

4 425 TİLAHUN VORKU AZE  25 29 ERKEK 21.03.1990 37:36

5 227 ALPER DEMİR TUR KÜTAHYA İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 25 29 ERKEK 6.01.1990 37:49

6 408 SERKAN KAYA TUR ERZİNCAN 30 34 ERKEK 8.07.1984 38:22

7 315 JOHN KAMAU KİNUTHİA KEN  20 24 ERKEK 19.04.1993 39:26

8 417 SULTİ GURE TİMBRE ETH  30 34 ERKEK 15.10.1983 39:53

9 323 KHALID AZZALOUALIDINE TUR DENİZLİ BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 30 34 ERKEK 6.03.1986 40:05

10 259 DOĞA NALBANTOĞLU TUR İSTANBUL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 30 34 ERKEK 5.08.1987 40:53

11 249 BEKİRHAN KABADAYI TUR KÜTAHYA 18 19 ERKEK 1.04.1998 41:08

12 283 GÜNEŞ NALBANTOĞLU TUR İSTANBUL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 30 34 ERKEK 5.08.1987 42:44

13 318 KEFYALEW DEJA BURUSE ETH  35 39 ERKEK 20.09.1982 43:06

14 450 YÜCEL AYDIN TUR İSTANBUL GS 35 39 ERKEK 15.05.1979 43:13

15 351 MUAMMER ALTINOK TUR ESKİŞEHİR TRABZONSPOR 40 44 ERKEK 5.10.1975 43:18

16 358 MURAT KAYA TUR TRABZON TRABZONSPOR 40 44 ERKEK 11.05.1974 43:21

17 324 KIYASETTİN YALÇIN TUR İSTANBUL TRABZONSPOR 40 44 ERKEK 10.06.1977 44:02

18 376 NİHAT ÖZKAYMAK TUR NİĞDE TUMÇ EĞİTİM KÜLTÜE SPOR KULÜBÜ 45 49 ERKEK 1.12.1971 44:21

19 284 GÜRAY NAS TUR GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 18 19 ERKEK 15.05.1999 44:26

20 415 SİNAN KOŞAY TUR BOLU 35 39 ERKEK 1.02.1981 44:31

21 202 ABDULLAH ÇAKIR TUR GÜMÜŞHANE KELKİT SPOR 18 19 ERKEK 25.02.1999 44:35

22 206 AHMET BAYRAM TUR MANİSA MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 40 44 ERKEK 1.10.1974 44:38

23 334 MEHMET AYDINGÖR TUR İZMİR 25 29 ERKEK 27.06.1989 44:46

24 418 SÜLEYMAN BÜYÜKBEZGİN TUR AFYONKARAHİSAR AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK 35 39 ERKEK 4.09.1981 45:45

25 270 ERSİN TACİR TUR BALIKESİR ANKARA PTT SPOR KULUBÜ 30 34 ERKEK 1.04.1985 46:27

26 198 YAVUZ YILDIZ TUR ANKARA POLİS AKADEMİSİ 45 49 ERKEK 1.01.1970 47:18

27 219 ALİ DERELİ TUR KIRIKKALE 35 39 ERKEK 1.01.1981 47:52

28 225 ALİ TURAN TUR SAKARYA EKER RUN TEAM 55 59 ERKEK 20.05.1960 48:50

29 421 ŞENER ŞAHİN TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 11.09.1971 49:28

30 389 ÖMER ŞAHİN TUR İSTANBUL YAPIKREDİ 50 54 ERKEK 1.01.1966 49:55

31 297 HASAN ULUDAĞ TUR İSTANBUL 65 69 ERKEK 8.02.1952 50:33

32 432 ÜNAL AKDOĞAN TUR ESKİŞEHİR ORMANDA HAYAT VAR 50 54 ERKEK 11.05.1964 50:33

33 333 MEHMET ALTINIŞIK TUR BOLU KOŞU DÜNYAMIZ 50 54 ERKEK 15.04.1966 50:35

34 233 AYDIN ÖZKAN TUR BURSA AKUT ATLATİZM SPOR 40 44 ERKEK 28.07.1976 50:37

35 412 SEYFİ ATAMER TUR KONYA KONYA TÜRKİYE SPOR YAZARLAR SPOR KULÜBÜ 55 59 ERKEK 12.09.1961 50:48

36 223 ALİ KEMALOĞLU TUR MERSİN TARSUS ATLETİZM 50 54 ERKEK 9.03.1963 50:52

37 296 HASAN SARIŞIN TUR BURSA AKUT SPOR 40 44 ERKEK 20.07.1977 51:39

38 204 ABDURRAHMAN KARAKAYA TUR ADANA 55 59 ERKEK 4.03.1959 51:46

39 305 İBRAHİM KOÇAK TUR NİĞDE NİĞDE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 50 54 ERKEK 25.06.1963 52:37

40 489 NECAT HÜMMET TUR KOCAELİ Eker run team 55 59 ERKEK 1.07.1958 52:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir
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41 439 VEYSEL UYANIK TUR MUĞLA İZMİR ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ 55 59 ERKEK 4.06.1962 53:01

42 343 MEHMET SERKAN AYDIN TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 24.04.1991 53:04

43 245 BAYRAM EFTAL FİRİDİNOĞLU TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 12.04.1965 53:05

44 370 MUZAFFER ÖNDER TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 1.01.1960 53:08

45 307 İSA ÜSTEMEL TUR MARDİN 18 19 ERKEK 14.01.1998 53:31

46 335 MEHMET ÇETİN TUR BURSA Zİ Zİ ZİRAAT KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 24.10.1970 53:38

47 381 ORHAN EKER TUR BURSA 40 44 ERKEK 20.04.1973 53:44

48 287 GÜVEN SEKENDÜR TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 1.05.1995 53:45

49 239 AYKUT DUMAN TUR SAKARYA 40 44 ERKEK 12.09.1977 53:51

50 290 HAKAN TURAN TUR SAKARYA 35 39 ERKEK 11.07.1981 53:52

51 350 METİN SAYAN TUR BURSA 45 49 ERKEK 27.09.1968 53:59

52 349 METİN AKBAŞ TUR İSTANBUL YAPIKREDİ 55 59 ERKEK 19.05.1960 54:39

53 251 BİRDAL ASİLKAN TUR MERSİN TARSUS MASTERLERİ 40 44 ERKEK 18.09.1977 54:48

54 327 KUBİLAY TOLGA ERGÜN TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 26.06.1989 54:49

55 252 BURAK LAFCİ TUR İSTANBUL 20 24 ERKEK 6.08.1994 54:51

56 428 TURGAY UĞUZ TUR ZONGULDAK 60 64 ERKEK 14.09.1955 55:01

57 200 ASIM ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 17.11.1962 55:02

58 164 FERİT GÜNDOĞDU TUR MERSİN TARSUS ATLETİZM KULÜBÜ 60 64 ERKEK 1.01.1955 55:57

59 466 EKREM TOKTUMUR TUR BURSA 50 54 ERKEK 2.02.1965 56:10

60 248 BEKİR ÇAKAROĞLU TUR İZMİR İZELTAŞ 30 34 ERKEK 4.10.1987 56:36

61 250 BERAT ÇAĞRI YÜCEL TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 16.01.1995 56:59

62 258 CÜNEYT KAHRAMAN TUR BURSA AKUT SPOR 30 34 ERKEK 25.12.1984 57:00

63 442 WAQAS SAAD MAJEED MAJEED IRQ  30 34 ERKEK 12.01.1984 57:27

64 195 ÜMİT ELMALI TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 1.01.1971 57:40

65 302 HÜSEYİN DURMAZ TUR İZMİR Ege Maraton Spor Kulübü 55 59 ERKEK 5.03.1959 57:55

66 368 MUSTAFA YILDIRIM TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 17.01.1974 58:42

67 220 ALİ ERSOY TUR BURSA 45 49 ERKEK 7.04.1970 58:43

68 404 SERCAN AYDIN TUR BALIKESİR 18 19 ERKEK 1.08.1998 59:06

69 406 SERHAT IŞIK TUR BURSA 50 54 ERKEK 2.02.1965 59:24

70 309 İSMAİL ERGÜL TUR BALIKESİR ÇAĞIŞ SPOR 40 44 ERKEK 18.01.1973 59:25

71 482 İSA BİNGÖL TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 8.08.1970 59:29

72 357 MURAT DURMUŞ TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 35 39 ERKEK 1.01.1979 59:44

73 435 VELİ BALLI TUR ANKARA 65 69 ERKEK 10.12.1949 1:00:05

74 274 FAZLI BAYRAM HADİ TUR KONYA 65 69 ERKEK 1.09.1952 1:00:06

75 320 KEMAL TURAN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 13.09.1970 1:00:34

76 454 ZAFER KAYA TUR SAKARYA 40 44 ERKEK 2.07.1977 1:00:36

77 491 ORKUN MANCIR TUR BALIKESİR 18 19 ERKEK 27.04.1998 1:01:04

78 192 NEŞET KILIÇ TUR BURSA 60 64 ERKEK 5.07.1956 1:01:25

79 372 MÜKREMİN NAS TUR GÜMÜŞHANE 40 44 ERKEK 30.09.1977 1:01:25

80 321 KENAN PALALI TUR ÇANAKKALE Biga Gelişim 40 44 ERKEK 5.09.1974 1:01:33

81 384 OSMAN ÖZÜN TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 6.05.1976 1:01:39

82 213 ALAATTİN HACIOĞLU TUR BURSA 65 69 ERKEK 2.04.1952 1:01:42

83 366 MUSTAFA ÇAYBÜK TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 9.07.1968 1:01:54

84 457 ZİYA ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 22.11.1968 1:02:06

85 193 AHMET BACAKSIZOĞLU TUR İZMİR 60 64 ERKEK 15.02.1954 1:02:19

86 393 RECEP ALUÇ TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 40 44 ERKEK 1.09.1973 1:02:29

87 367 MUSTAFA ULUSOY TUR BALIKESİR Edremit körfez efeler spor klübü 50 54 ERKEK 15.03.1964 1:02:33

88 191 HAKAN ÇOBAN TUR İSTANBUL 45 49 ERKEK 20.01.1972 1:02:34
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89 451 YÜKSEL ERCAN TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 9.03.1975 1:03:03

90 235 AYHAN AKIN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 22.08.1970 1:03:13

91 356 MURAT ACAR TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 27.02.1971 1:03:20

92 352 MUHAMMET BATUHAN ÇEKİÇ TUR İSTANBUL 18 19 ERKEK 22.07.1998 1:03:39

93 255 CEVDET EVREN TUR BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 65 69 ERKEK 10.11.1952 1:03:41

94 339 MEHMET ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 10.05.1986 1:04:07

95 279 FIRAT CAN TUR BALIKESİR 18 19 ERKEK 10.03.1998 1:04:13

96 313 İSMAİL YÖRÜKOĞLU TUR ESKİŞEHİR 65 69 ERKEK 4.06.1948 1:04:15

97 470 ERTAN BAYSAN TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 25.05.1967 1:04:19

98 494 REMZİ EŞKİ TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 28.01.1981 1:05:11

99 312 İSMAİL ÖZÇELİK TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 31.10.1952 1:05:13

100 294 HALİT TUNÇ TUR KONYA 60 64 ERKEK 5.10.1955 1:05:41

101 478 HALİT TOLGA NAKIŞ TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.01.1977 1:05:49

102 364 MUSTAFA BURHANOĞLU TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 30.12.1973 1:05:57

103 292 HALİL ERYILMAZ TUR ESKİŞEHİR 40 44 ERKEK 30.01.1977 1:06:47

104 496 SÜLEYMAN KAYA TUR BURSA 50 54 ERKEK 1.05.1964 1:07:01

105 480 HÜSAMETTİN KARAKURT TUR İZMİR Izmir masterler atletim klb 60 64 ERKEK 21.03.1954 1:07:18

106 498 YAŞAR ÇELİK TUR BALIKESİR 60 64 ERKEK 18.02.1956 1:07:21

107 452 YÜKSEL KOCAŞAHAN TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 13.10.1964 1:07:52

108 492 ÖZCAN ALKAYA TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 19.06.1965 1:07:53

109 422 ŞENOL URAL TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 31.08.1979 1:07:53

110 253 CAFER UĞUR TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 1.04.1948 1:10:22

111 190 SAİM DURMUŞ TUR İSTANBUL 60 64 ERKEK 21.03.1956 1:10:46

112 197 MEHMET ÖZBEK TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 1.01.1991 1:10:49

113 468 ERKAN KARADİŞOĞLU TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 10.01.1986 1:10:53

114 447 YUSUF SAGIT TUR BALIKESİR SUSURLUK ATEŞİ 55 59 ERKEK 18.03.1959 1:10:56

115 475 FURKAN BAŞARKANOĞLU TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 2.01.1996 1:13:09

116 403 SELÇUK ŞEN TUR KOCAELİ ÇAGET 35 39 ERKEK 1.09.1982 1:13:18

117 300 HÜSEYİN BAYIR TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 40 44 ERKEK 25.07.1977 1:13:53

118 263 EMRAH PEKTAŞ TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 27.06.1981 1:14:27

119 337 MEHMET DEMİROĞLU TUR KOCAELİ 50 54 ERKEK 28.10.1966 1:14:57

120 218 ALİ CAN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 50 54 ERKEK 25.10.1963 1:15:09

121 365 MUSTAFA ÇAM TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.02.1974 1:15:23

122 411 SERKAN UĞUR TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.07.1973 1:15:41

123 344 MEHMET ŞEN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 65 69 ERKEK 15.06.1949 1:15:50

124 212 AHMET ZEKİ ARSLAN TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 14.03.1962 1:16:42

125 488 MUSTAFA MENEKŞE TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 6.09.1974 1:16:48

126 385 OSMAN PIRNAZ TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 14.04.1968 1:16:52

127 460 ALPER AKYOL TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 20.02.1983 1:17:43

128 210 AHMET TEK TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 25.02.1951 1:17:53

129 500 ZİYATTİN SERDAR MUTLU TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 18.05.1975 1:19:02

130 485 MURAT KUPELİ TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 14.09.1978 1:19:27

131 483 JACOB WALKOWSKI USA  30 34 ERKEK 6.10.1983 1:19:37

132 196 RAMAZAN VARLIK TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 1.01.1961 1:19:44

133 286 GÜRSEL YILMAZ TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 50 54 ERKEK 30.06.1964 1:19:52

134 231 AYDIN CEMAL YANIK TUR KOCAELİ ÇAGET 55 59 ERKEK 28.08.1959 1:20:10

135 382 OSMAN GÖNÜLAL TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 7.01.1981 1:21:03

136 273 FATİH AYKURT TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 14.08.1995 1:21:21



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Erkekler Genel Sonuçları 10 Eylül 2016 17:00

137 371 MUZAFFER ŞAHİN TUR ARTVİN 65 69 ERKEK 21.12.1951 1:21:22

138 484 KADİR BEYAZ TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 24.05.1990 1:21:24

139 474 FİKRET TETİK TUR BALIKESİR izmak 55 59 ERKEK 1.08.1959 1:22:41

140 203 ABDULLAH ÖZER TUR BALIKESİR SUSURLUK ATEŞİ 80 ÜSTÜ ERKEK 31.08.1935 1:23:08

141 419 SÜLEYMAN KARA TUR BALIKESİR Koşu Dünyamız 40 44 ERKEK 25.02.1973 1:24:12

142 226 ALP GÖKBORA ULUBELİ TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 12.09.1983 1:24:28

143 215 ALI INLEK TUR BALIKESİR IDADAK 55 59 ERKEK 15.06.1959 1:25:30

144 414 SEZGİN OTURMAZ TUR İSTANBUL AKUT 45 49 ERKEK 15.04.1970 1:26:19

145 399 SAFFET KAHRAMAN TUR KOCAELİ Kocaeli Atletizm 70 74 ERKEK 19.05.1947 1:27:25

146 405 SERDAR TUNAR TUR ANTALYA 55 59 ERKEK 25.02.1961 1:29:01

147 469 ERKAN ŞAYAN TUR EDİRNE 35 39 ERKEK 17.11.1978 1:29:03

148 271 ETEM SOY TUR BURSA 75 79 ERKEK 10.04.1942 1:30:11

149 373 NAZMİ BAHAR TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 11.02.1970 1:30:33

150 429 TURHAN POYRAZ TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.11.1973 1:30:51

151 199 MUSTAFA AK TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 1.01.1970 1:31:08

152 473 FATİH ŞENDURAN TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 13.05.1976 1:31:37

153 243 BASRİ GÖKDUMAN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 20.01.1970 1:32:25

154 332 MAZHAR DOĞAN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 70 74 ERKEK 15.06.1944 1:32:28

155 400 SAİT BATTAL TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 60 64 ERKEK 30.05.1955 1:34:45

156 222 ALİ KEMAL SEİS TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 55 59 ERKEK 13.05.1962 1:35:03

157 383 OSMAN NURİ AKSU TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm Ihtisas 65 69 ERKEK 6.01.1952 1:35:20

158 319 KEMAL OKAN AKSU TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 55 59 ERKEK 20.12.1961 1:35:20

159 275 FERHAN YILDIZ TUR İZMİR 60 64 ERKEK 7.05.1954 1:36:37

160 289 HAKAN GENÇ TUR KOCAELİ ÇAGET 40 44 ERKEK 8.04.1973 1:36:39

161 487 MUSTAFA KÖSE TUR BALIKESİR 75 79 ERKEK 13.02.1942 1:42:35

- 476 GÖKHAN VARLIK TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 4.05.1984 DNF

- 387 ÖMER ALKANOĞLU TUR MARDİN MARGENÇ 25 29 ERKEK 26.08.1991 DNF

- 342 MEHMET SEMERCİ TUR BALIKESİR DURSUNBEY ATLETİZM BALIKESİR 55 59 ERKEK 12.01.1959 DNF

- 295 HASAN KIRAN TUR BURSA 60 64 ERKEK 17.05.1956 DNF

- 338 MEHMET KUCUKBIYIK TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 16.01.1997 DNF

- 281 GÖKHAN ÇALIK TUR BURSA 45 49 ERKEK 10.09.1970 DNF

- 260 EKREM ÇOKDOĞAN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 5.03.1968 DNF

- 285 GÜRKAN AKYOL TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 8.08.1964 DNF

- 449 YUSUF YILMAZ TUR KOCAELİ ÇAGET 45 49 ERKEK 26.08.1969 DQ

- 304 HÜSNÜ KARA TUR KOCAELİ 30 34 ERKEK 21.03.1983 DQ

- 269 EROL KIYAK TUR KOCAELİ ÇAGET 50 54 ERKEK 10.03.1963 DQ

- 362 MUSTAFA AYYILDIZ TUR KOCAELİ CAGET 50 54 ERKEK 2.03.1965 DQ

- 340 MEHMET SARI TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 10.10.1952 DQ

- 379 ORCAN MURAT AKSU TUR İZMİR 55 59 ERKEK 1.01.1960 DQ

- 189 HÜSEYİN SEVGİ TUR İZMİR 65 69 ERKEK 1.01.1948 DNS

- 194 FUAT DÜZOVALILAR TUR İZMİR 65 69 ERKEK 25.04.1948 DNS

- 201 A.NURİ GÜLEĞEN TUR ANKARA ANKARA MASTERLER ATLETİZİM VE SPOR KULUBU 55 59 ERKEK 16.09.1959 DNS

- 205 ABDURRAHMAN YILDIRIM TUR İSTANBUL İSTANBUL MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ 40 44 ERKEK 30.09.1974 DNS

- 207 AHMET DEMİRKOL TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 1.07.1997 DNS

- 208 AHMET KARABULUT TUR KÜTAHYA Kütahya Gençlik ve Spor Kulübü 55 59 ERKEK 25.05.1962 DNS

- 209 AHMET KONUK TUR SİİRT 50 54 ERKEK 17.06.1965 DNS

- 211 AHMET YAŞAR TUR İSTANBUL İMAK 50 54 ERKEK 17.12.1963 DNS

- 214 ALAEDDİN FİDANCIOĞLU TUR BURSA 60 64 ERKEK 28.01.1955 DNS
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- 216 ALİ ASLAN TUR ADANA ADANA 50 54 ERKEK 1.03.1966 DNS

- 217 ALİ AVCI TUR ADANA 35 39 ERKEK 20.10.1980 DNS

- 221 ALİ FUAT ŞİMŞEK TUR ANKARA 55 59 ERKEK 1.04.1962 DNS

- 224 ALİ RENDA TUR ANKARA 50 54 ERKEK 1.04.1967 DNS

- 228 AMAZASP MAMİKONYAN GEO  GARMİN GEOLAND 50 54 ERKEK 1.01.1967 DNS

- 229 APTULLAH KORKMAZ TUR ANKARA 50 54 ERKEK 25.03.1967 DNS

- 230 ARGACHOW ASEFA TOLA ETH  25 29 ERKEK 2.01.1992 DNS

- 232 AYDIN ÇEKEN TUR ANKARA 50 54 ERKEK 20.10.1964 DNS

- 234 AYETULLAH BELİR TUR ERZURUM ANKARA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ 20 24 ERKEK 6.06.1996 DNS

- 236 AYHAN ÇALIŞKAN TUR İZMİR İzmir Atletizm Spor 35 39 ERKEK 29.02.1980 DNS

- 237 AYHAN SAĞLAM TUR AKSARAY 20 24 ERKEK 2.04.1995 DNS

- 238 AYHAN TUFAN TUR ANKARA 60 64 ERKEK 18.08.1955 DNS

- 240 AYKUT TAŞDEMİR TUR İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 25 29 ERKEK 20.01.1991 DNS

- 241 BAHATTİN ARSLAN TUR ANKARA ANKARA MASTERLER 50 54 ERKEK 1.02.1966 DNS

- 242 BARIŞ KÜÇÜKASLAN TUR BURSA AA BURSA 35 39 ERKEK 1.07.1981 DNS

- 244 BASRİ SEVİNÇ TUR BURSA AKUT 50 54 ERKEK 23.11.1965 DNS

- 246 BAYRAM ŞAHİN TUR BURSA 60 64 ERKEK 16.01.1956 DNS

- 247 BEHZAT İÇTEN TUR ANKARA POLİS AKADEMİSİ 70 74 ERKEK 25.12.1946 DNS

- 254 CENGİZ KARAMANLI TUR İSTANBUL 40 44 ERKEK 11.04.1976 DNS

- 256 CHEPCİRCİR MİNOLE ENGOSSE KEN  20 24 ERKEK 16.08.1993 DNS

- 257 CÜNEYT ADALI TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 30 34 ERKEK 9.04.1984 DNS

- 261 EMİR KOÇ TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 17.08.1988 DNS

- 262 EMRAH ERDEM TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 20.08.1986 DNS

- 264 EMRE ALPER KOÇER TUR BURSA 35 39 ERKEK 14.04.1980 DNS

- 265 ERGÜN KIZILASLAN TUR ANKARA 40 44 ERKEK 3.07.1974 DNS

- 266 ERHAN ÖZ TUR İZMİR ege maraton 35 39 ERKEK 29.07.1980 DNS

- 267 ERKAN AKTAŞ TUR ANKARA 40 44 ERKEK 12.05.1976 DNS

- 268 ERKAN ERKAL TUR BURSA BURSA AKUT 40 44 ERKEK 18.01.1973 DNS

- 272 FARUK DOĞAN TUR KOCAELİ ÇAKET 40 44 ERKEK 27.11.1973 DNS

- 276 FERİT CAN ŞENTÜRK TUR ANKARA 20 24 ERKEK 15.08.1997 DNS

- 278 FETENE ALEMU REGASA ETH  beştelsiz 25 29 ERKEK 11.09.1992 DNS

- 280 GETAYE GELAW TUR ANKARA Ankara EGO Spor 25 29 ERKEK 12.11.1990 DNS

- 282 GÖKSEL UYSAL TUR BURSA 50 54 ERKEK 19.11.1966 DNS

- 288 HAKAN ÇOBAN TUR ERZURUM ANKARA BUYUK SEHIR BELEDIYESİ 20 24 ERKEK 1.07.1996 DNS

- 291 HALİL BÜYÜKSAPAN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 55 59 ERKEK 14.04.1960 DNS

- 293 HALİL İBRAHİM GÜL TUR İSTANBUL TEAMKURTAK 40 44 ERKEK 5.02.1974 DNS

- 298 HASAN UYMAZ TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 19.05.1989 DNS

- 299 HAYDAR ERDOĞDU TUR KOCAELİ TAEM KURTAK 40 44 ERKEK 13.04.1975 DNS

- 301 HÜSEYİN ÇETİN TUR ADANA ADANA 45 49 ERKEK 1.09.1971 DNS

- 303 HÜSEYİN SAĞLAM TUR UŞAK 30 34 ERKEK 26.09.1984 DNS

- 306 İHSAN USLU TUR ANKARA 50 54 ERKEK 20.06.1963 DNS

- 308 İSMAİL ERCAN BUZCU TUR BİLECİK 45 49 ERKEK 17.10.1969 DNS

- 310 İSMAİL İNCE TUR BURSA ADIM ADIM 35 39 ERKEK 8.02.1982 DNS

- 311 İSMAİL KARPUZCU TUR ANKARA 50 54 ERKEK 29.04.1967 DNS

- 314 JAOUAD KALLOUZ MAR  25 29 ERKEK 5.03.1988 DNS

- 316 KADİM ALTUN TUR KOCAELİ 45 49 ERKEK 5.03.1971 DNS

- 317 KAMİL İNAK TUR İSTANBUL MARATHONİST 30 34 ERKEK 19.04.1985 DNS

- 322 KERİM GENÇ TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOCULARI 35 39 ERKEK 12.04.1978 DNS
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- 326 KORAY HET TUR ADANA 35 39 ERKEK 31.12.1980 DNS

- 328 KUTLAY KOZ TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KULUBU 50 54 ERKEK 10.02.1965 DNS

- 329 LÜTFÜ GÜRBÜZ TUR BURSA 55 59 ERKEK 1.01.1959 DNS

- 330 M.MUSTAFA BULDUM TUR ANKARA 50 54 ERKEK 5.05.1965 DNS

- 331 MATHEV KİPTEGO MATELONG KEN  25 29 ERKEK 13.10.1992 DNS

- 336 MEHMET DAĞDEVİREN TUR İSTANBUL TEAMKURTAK 45 49 ERKEK 23.10.1969 DNS

- 341 MEHMET SARIOĞULLARI TUR BURSA Eker l run team 40 44 ERKEK 1.03.1976 DNS

- 345 MEHMET ÜNSAL YILDIRIM TUR İSTANBUL İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 55 59 ERKEK 7.05.1962 DNS

- 346 MEHMET YÜZÜGÜLDÜ TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 19.09.1993 DNS

- 347 MESTAN TURHAN TUR İSTANBUL ÜSKÜDAR 20 24 ERKEK 9.10.1995 DNS

- 348 METE TOPRAK TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KULUBU 40 44 ERKEK 9.10.1975 DNS

- 353 MUHARREM TUNA TUR BURSA BURSA MASTERLER 55 59 ERKEK 1.07.1962 DNS

- 354 MUHİTTİN EVECEN TUR İSTANBUL TEAMKURTAK 45 49 ERKEK 29.11.1970 DNS

- 355 MUHİTTİN GÜRHAN TUR SİİRT SİİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 25 29 ERKEK 24.03.1988 DNS

- 359 MURAT KURTAK TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 35 39 ERKEK 20.08.1981 DNS

- 360 MURAT ÖZALP TUR SİİRT 18 19 ERKEK 15.10.1998 DNS

- 361 MURAT ŞEKEROĞLU TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 45 49 ERKEK 1.08.1972 DNS

- 363 MUSTAFA BİLGİN TUR ANKARA 45 49 ERKEK 10.03.1969 DNS

- 369 MUSTAFA ZOMP TUR BURSA 55 59 ERKEK 12.03.1961 DNS

- 374 NEJAT ÇETİN TUR BURSA TOFAŞ EMEKLILER 50 54 ERKEK 15.12.1966 DNS

- 375 NEŞET GEZER TUR SİİRT 18 19 ERKEK 25.05.1998 DNS

- 377 NURİ KÖMÜR TUR AFYONKARAHİSAR 20 24 ERKEK 11.07.1993 DNS

- 378 OKTAY FIRAT TUR İZMİR 45 49 ERKEK 4.01.1972 DNS

- 380 ORÇUN OCAKOĞLU TUR İSTANBUL İSTANBUL MASTERLERİ 35 39 ERKEK 12.03.1981 DNS

- 386 OZAN ÖZCAN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 30 34 ERKEK 1.01.1984 DNS

- 388 ÖMER CANDÖNMEZ TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 29.03.1975 DNS

- 390 RAMAZAN EROL TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 15.04.1989 DNS

- 391 RAMAZAN İŞMEL TUR İZMİR GALATASARAY 30 34 ERKEK 1.12.1987 DNS

- 392 RAMAZAN ÖZDEMİR TUR BOLU 25 29 ERKEK 6.07.1991 DNS

- 394 RECEP TEKİN TUR KÜTAHYA MARDİN SPOR 25 29 ERKEK 8.01.1992 DNS

- 395 RIDVAN ŞÜKÜR TUR KOCAELİ 55 59 ERKEK 28.02.1962 DNS

- 396 SADRİ KULU TUR BURSA BOSCH 30 34 ERKEK 1.12.1985 DNS

- 397 SAFFET ACAR TUR AYDIN 65 69 ERKEK 3.03.1951 DNS

- 401 SALİH ÇETİN TUR ANKARA başkent masterler 50 54 ERKEK 7.10.1967 DNS

- 402 SALİH DURSUN TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 45 49 ERKEK 1.01.1968 DNS

- 407 SERKAN DAKAK TUR SİİRT Siirt genclik spor kulübü 25 29 ERKEK 1.02.1992 DNS

- 409 SERKAN KILCAN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 35 39 ERKEK 22.01.1980 DNS

- 410 SERKAN KUVET TUR BURSA BOSCH ATLETİZM 40 44 ERKEK 12.06.1976 DNS

- 413 SEZAİ AKTUNÇ TUR BURSA 35 39 ERKEK 18.04.1980 DNS

- 416 SİNAN ÖZDEMİR TUR BURSA 40 44 ERKEK 17.02.1974 DNS

- 420 ŞAHABETTİN YÜNÜR TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KLUBU 55 59 ERKEK 17.07.1960 DNS

- 423 TANZER DURSUN TUR BURSA 45 49 ERKEK 1.10.1969 DNS

- 424 TEMEL ALKAN TUR BURSA 40 44 ERKEK 7.05.1975 DNS

- 426 TUNCAY COŞKUN TUR KOCAELİ CAGET 50 54 ERKEK 15.10.1967 DNS

- 427 TUNCAY GÜRSOY TUR BURSA BOSCH ATLETİZM 45 49 ERKEK 20.05.1970 DNS

- 430 UFUK ESEN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 40 44 ERKEK 22.04.1973 DNS

- 431 UĞUR BİLGİÇ TUR İSTANBUL ÇAGET 25 29 ERKEK 7.12.1988 DNS

- 433 ÜZEYİR KAPLAN TUR ANKARA 55 59 ERKEK 5.02.1959 DNS
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- 434 ÜZEYİR SÖYLEMEZ TUR BİNGÖL BİNGOL BELEDİYESİ SPOR KLUBU 25 29 ERKEK 8.06.1988 DNS

- 436 VEYSEL DURSUN TUR ANKARA 55 59 ERKEK 3.01.1961 DNS

- 437 VEYSEL GÜRGAŞİN TUR ANKARA 55 59 ERKEK 3.01.1961 DNS

- 438 VEYSEL TUNA TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 18.09.1993 DNS

- 440 VOLKAN ALTUNBUDAK TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 7.07.1977 DNS

- 441 VOLKAN ODAK TUR İSTANBUL Marathonist 30 34 ERKEK 21.01.1987 DNS

- 443 YAŞAR ANTER TUR MUĞLA İZAK 55 59 ERKEK 25.07.1960 DNS

- 444 YENER AYDIN TUR İSTANBUL ÇAGET 45 49 ERKEK 1.09.1971 DNS

- 446 YUSUF ALİCİ TUR ERZURUM Galatasaray spor kulubu 25 29 ERKEK 7.04.1991 DNS

- 448 YUSUF ŞÜKRÜ BASKAN TUR DİYARBAKIR KAYAPİNAR 20 24 ERKEK 19.03.1995 DNS

- 453 ZAFER AYYILDIZ TUR ANKARA 55 59 ERKEK 7.02.1962 DNS

- 455 ZAFER YAVUZASLAN TUR KARAMAN 20 24 ERKEK 1.05.1995 DNS

- 456 ZAFER YILDIRIM TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KULUBU 45 49 ERKEK 11.01.1970 DNS

- 458 ALİ UYSAL TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 5.07.1979 DNS

- 459 ALİCAN BODUROĞLU TUR BALIKESİR Gazi Osman Paşa 20 24 ERKEK 18.10.1993 DNS

- 461 ALPER RENDE TUR ANTALYA skyrunners 30 34 ERKEK 1.12.1986 DNS

- 462 BEDİRHAN KÖKSAL TUR ORDU Gaziosmanpaşaspor 18 19 ERKEK 20.09.1998 DNS

- 463 BERDİ BERKAY ÖZKAN TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşaspor 20 24 ERKEK 11.05.1996 DNS

- 464 DENİZ ÇELİK TUR BURSA 40 44 ERKEK 22.07.1977 DNS

- 465 EFRAİM DOĞAN TUR TUNCELİ 45 49 ERKEK 11.09.1970 DNS

- 467 EMRE YILDIRIM TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşaspor 30 34 ERKEK 15.09.1984 DNS

- 471 ERTUGRUL MISIRLIOĞLU TUR ESKİŞEHİR ESKİŞEHİRSPOR 70 74 ERKEK 15.10.1945 DNS

- 472 FATİH OLAK TUR AFYONKARAHİSAR 25 29 ERKEK 12.11.1989 DNS

- 477 HALİL İBRAHİM ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 25.07.1991 DNS

- 479 HAMİ ÖZALAN TUR ANKARA Ankara masterleri atletizm kulübü 55 59 ERKEK 2.01.1958 DNS

- 481 HÜSEYİN BURGAZ TUR İSTANBUL TAKIM ELBİSELİ KOŞUCULAR 40 44 ERKEK 10.02.1973 DNS

- 486 MUSTAFA BEYAZYÜZ TUR BURSA 45 49 ERKEK 16.06.1970 DNS

- 490 NURİ SARIHAN TUR BALIKESİR Adalet spor kulübü 45 49 ERKEK 5.01.1970 DNS

- 493 RAMAZAN ŞIK TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşaspor 30 34 ERKEK 30.01.1985 DNS

- 495 SONER DEMİRAY TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşa Gençlik ve Spor Kulübü 30 34 ERKEK 12.12.1983 DNS

- 497 YASİN YILDIRIM TUR İZMİR İZMİR ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ 18 19 ERKEK 20.10.1998 DNS

- 499 YUSUF ELÇİM TUR GAZİANTEP 18 19 ERKEK 26.02.1998 DNS
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1 249 BEKİRHAN KABADAYI TUR KÜTAHYA 18 19 ERKEK 1.04.1998 41:08

2 284 GÜRAY NAS TUR GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 18 19 ERKEK 15.05.1999 44:26

3 202 ABDULLAH ÇAKIR TUR GÜMÜŞHANE KELKİT SPOR 18 19 ERKEK 25.02.1999 44:35

4 307 İSA ÜSTEMEL TUR MARDİN 18 19 ERKEK 14.01.1998 53:31

5 404 SERCAN AYDIN TUR BALIKESİR 18 19 ERKEK 1.08.1998 59:06

6 491 ORKUN MANCIR TUR BALIKESİR 18 19 ERKEK 27.04.1998 1:01:04

7 352 MUHAMMET BATUHAN ÇEKİÇ TUR İSTANBUL 18 19 ERKEK 22.07.1998 1:03:39

8 279 FIRAT CAN TUR BALIKESİR 18 19 ERKEK 10.03.1998 1:04:13

- 360 MURAT ÖZALP TUR SİİRT 18 19 ERKEK 15.10.1998 DNS

- 375 NEŞET GEZER TUR SİİRT 18 19 ERKEK 25.05.1998 DNS

- 462 BEDİRHAN KÖKSAL TUR ORDU Gaziosmanpaşaspor 18 19 ERKEK 20.09.1998 DNS

- 497 YASİN YILDIRIM TUR İZMİR İZMİR ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ 18 19 ERKEK 20.10.1998 DNS

- 499 YUSUF ELÇİM TUR GAZİANTEP 18 19 ERKEK 26.02.1998 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 18 19 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00
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1 398 SAFFET ELKATMIŞ TUR BİTLİS GALATASARAY SPOR KÜLÜBÜ 20 24 ERKEK 1.11.1995 37:18

2 445 YOUSSEF BEN HADI MAR  20 24 ERKEK 10.04.1994 37:30

3 315 JOHN KAMAU KİNUTHİA KEN  20 24 ERKEK 19.04.1993 39:26

4 287 GÜVEN SEKENDÜR TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 1.05.1995 53:45

5 252 BURAK LAFCİ TUR İSTANBUL 20 24 ERKEK 6.08.1994 54:51

6 250 BERAT ÇAĞRI YÜCEL TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 16.01.1995 56:59

7 475 FURKAN BAŞARKANOĞLU TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 2.01.1996 1:13:09

8 273 FATİH AYKURT TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 14.08.1995 1:21:21

- 338 MEHMET KUCUKBIYIK TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 16.01.1997 DNF

- 207 AHMET DEMİRKOL TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 1.07.1997 DNS

- 234 AYETULLAH BELİR TUR ERZURUM ANKARA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ 20 24 ERKEK 6.06.1996 DNS

- 237 AYHAN SAĞLAM TUR AKSARAY 20 24 ERKEK 2.04.1995 DNS

- 256 CHEPCİRCİR MİNOLE ENGOSSE KEN  20 24 ERKEK 16.08.1993 DNS

- 276 FERİT CAN ŞENTÜRK TUR ANKARA 20 24 ERKEK 15.08.1997 DNS

- 288 HAKAN ÇOBAN TUR ERZURUM ANKARA BUYUK SEHIR BELEDIYESİ 20 24 ERKEK 1.07.1996 DNS

- 346 MEHMET YÜZÜGÜLDÜ TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 19.09.1993 DNS

- 347 MESTAN TURHAN TUR İSTANBUL ÜSKÜDAR 20 24 ERKEK 9.10.1995 DNS

- 377 NURİ KÖMÜR TUR AFYONKARAHİSAR 20 24 ERKEK 11.07.1993 DNS

- 438 VEYSEL TUNA TUR BALIKESİR 20 24 ERKEK 18.09.1993 DNS

- 448 YUSUF ŞÜKRÜ BASKAN TUR DİYARBAKIR KAYAPİNAR 20 24 ERKEK 19.03.1995 DNS

- 455 ZAFER YAVUZASLAN TUR KARAMAN 20 24 ERKEK 1.05.1995 DNS

- 459 ALİCAN BODUROĞLU TUR BALIKESİR Gazi Osman Paşa 20 24 ERKEK 18.10.1993 DNS

- 463 BERDİ BERKAY ÖZKAN TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşaspor 20 24 ERKEK 11.05.1996 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 20 24 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00
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1 425 TİLAHUN VORKU AZE  25 29 ERKEK 21.03.1990 37:36

2 227 ALPER DEMİR TUR KÜTAHYA İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 25 29 ERKEK 6.01.1990 37:49

3 334 MEHMET AYDINGÖR TUR İZMİR 25 29 ERKEK 27.06.1989 44:46

4 343 MEHMET SERKAN AYDIN TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 24.04.1991 53:04

5 327 KUBİLAY TOLGA ERGÜN TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 26.06.1989 54:49

6 197 MEHMET ÖZBEK TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 1.01.1991 1:10:49

7 484 KADİR BEYAZ TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 24.05.1990 1:21:24

- 387 ÖMER ALKANOĞLU TUR MARDİN MARGENÇ 25 29 ERKEK 26.08.1991 DNF

- 230 ARGACHOW ASEFA TOLA ETH  25 29 ERKEK 2.01.1992 DNS

- 240 AYKUT TAŞDEMİR TUR İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 25 29 ERKEK 20.01.1991 DNS

- 261 EMİR KOÇ TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 17.08.1988 DNS

- 278 FETENE ALEMU REGASA ETH  beştelsiz 25 29 ERKEK 11.09.1992 DNS

- 280 GETAYE GELAW TUR ANKARA Ankara EGO Spor 25 29 ERKEK 12.11.1990 DNS

- 298 HASAN UYMAZ TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 19.05.1989 DNS

- 314 JAOUAD KALLOUZ MAR  25 29 ERKEK 5.03.1988 DNS

- 331 MATHEV KİPTEGO MATELONG KEN  25 29 ERKEK 13.10.1992 DNS

- 355 MUHİTTİN GÜRHAN TUR SİİRT SİİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 25 29 ERKEK 24.03.1988 DNS

- 390 RAMAZAN EROL TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 15.04.1989 DNS

- 392 RAMAZAN ÖZDEMİR TUR BOLU 25 29 ERKEK 6.07.1991 DNS

- 394 RECEP TEKİN TUR KÜTAHYA MARDİN SPOR 25 29 ERKEK 8.01.1992 DNS

- 407 SERKAN DAKAK TUR SİİRT Siirt genclik spor kulübü 25 29 ERKEK 1.02.1992 DNS

- 431 UĞUR BİLGİÇ TUR İSTANBUL ÇAGET 25 29 ERKEK 7.12.1988 DNS

- 434 ÜZEYİR SÖYLEMEZ TUR BİNGÖL BİNGOL BELEDİYESİ SPOR KLUBU 25 29 ERKEK 8.06.1988 DNS

- 446 YUSUF ALİCİ TUR ERZURUM Galatasaray spor kulubu 25 29 ERKEK 7.04.1991 DNS

- 472 FATİH OLAK TUR AFYONKARAHİSAR 25 29 ERKEK 12.11.1989 DNS

- 477 HALİL İBRAHİM ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 25 29 ERKEK 25.07.1991 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 25 29 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00
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1 408 SERKAN KAYA TUR ERZİNCAN 30 34 ERKEK 8.07.1984 38:22

2 417 SULTİ GURE TİMBRE ETH  30 34 ERKEK 15.10.1983 39:53

3 323 KHALID AZZALOUALIDINE TUR DENİZLİ BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 30 34 ERKEK 6.03.1986 40:05

4 259 DOĞA NALBANTOĞLU TUR İSTANBUL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 30 34 ERKEK 5.08.1987 40:53

5 283 GÜNEŞ NALBANTOĞLU TUR İSTANBUL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 30 34 ERKEK 5.08.1987 42:44

6 270 ERSİN TACİR TUR BALIKESİR ANKARA PTT SPOR KULUBÜ 30 34 ERKEK 1.04.1985 46:27

7 248 BEKİR ÇAKAROĞLU TUR İZMİR İZELTAŞ 30 34 ERKEK 4.10.1987 56:36

8 258 CÜNEYT KAHRAMAN TUR BURSA AKUT SPOR 30 34 ERKEK 25.12.1984 57:00

9 442 WAQAS SAAD MAJEED MAJEED IRQ  30 34 ERKEK 12.01.1984 57:27

10 339 MEHMET ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 10.05.1986 1:04:07

11 468 ERKAN KARADİŞOĞLU TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 10.01.1986 1:10:53

12 460 ALPER AKYOL TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 20.02.1983 1:17:43

13 483 JACOB WALKOWSKI USA  30 34 ERKEK 6.10.1983 1:19:37

14 226 ALP GÖKBORA ULUBELİ TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 12.09.1983 1:24:28

- 476 GÖKHAN VARLIK TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 4.05.1984 DNF

- 304 HÜSNÜ KARA TUR KOCAELİ 30 34 ERKEK 21.03.1983 DQ

- 257 CÜNEYT ADALI TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 30 34 ERKEK 9.04.1984 DNS

- 262 EMRAH ERDEM TUR BALIKESİR 30 34 ERKEK 20.08.1986 DNS

- 303 HÜSEYİN SAĞLAM TUR UŞAK 30 34 ERKEK 26.09.1984 DNS

- 317 KAMİL İNAK TUR İSTANBUL MARATHONİST 30 34 ERKEK 19.04.1985 DNS

- 386 OZAN ÖZCAN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 30 34 ERKEK 1.01.1984 DNS

- 391 RAMAZAN İŞMEL TUR İZMİR GALATASARAY 30 34 ERKEK 1.12.1987 DNS

- 396 SADRİ KULU TUR BURSA BOSCH 30 34 ERKEK 1.12.1985 DNS

- 441 VOLKAN ODAK TUR İSTANBUL Marathonist 30 34 ERKEK 21.01.1987 DNS

- 461 ALPER RENDE TUR ANTALYA skyrunners 30 34 ERKEK 1.12.1986 DNS

- 467 EMRE YILDIRIM TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşaspor 30 34 ERKEK 15.09.1984 DNS

- 493 RAMAZAN ŞIK TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşaspor 30 34 ERKEK 30.01.1985 DNS

- 495 SONER DEMİRAY TUR BALIKESİR Gaziosmanpaşa Gençlik ve Spor Kulübü 30 34 ERKEK 12.12.1983 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 30 34 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00
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1 325 KİMUTAİ KİPLİMO KEN  35 39 ERKEK 10.12.1981 37:04

2 318 KEFYALEW DEJA BURUSE ETH  35 39 ERKEK 20.09.1982 43:06

3 450 YÜCEL AYDIN TUR İSTANBUL GS 35 39 ERKEK 15.05.1979 43:13

4 415 SİNAN KOŞAY TUR BOLU 35 39 ERKEK 1.02.1981 44:31

5 418 SÜLEYMAN BÜYÜKBEZGİN TUR AFYONKARAHİSAR AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK 35 39 ERKEK 4.09.1981 45:45

6 219 ALİ DERELİ TUR KIRIKKALE 35 39 ERKEK 1.01.1981 47:52

7 290 HAKAN TURAN TUR SAKARYA 35 39 ERKEK 11.07.1981 53:52

8 357 MURAT DURMUŞ TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 35 39 ERKEK 1.01.1979 59:44

9 494 REMZİ EŞKİ TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 28.01.1981 1:05:11

10 422 ŞENOL URAL TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 31.08.1979 1:07:53

11 403 SELÇUK ŞEN TUR KOCAELİ ÇAGET 35 39 ERKEK 1.09.1982 1:13:18

12 263 EMRAH PEKTAŞ TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 27.06.1981 1:14:27

13 485 MURAT KUPELİ TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 14.09.1978 1:19:27

14 382 OSMAN GÖNÜLAL TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 7.01.1981 1:21:03

15 469 ERKAN ŞAYAN TUR EDİRNE 35 39 ERKEK 17.11.1978 1:29:03

- 217 ALİ AVCI TUR ADANA 35 39 ERKEK 20.10.1980 DNS

- 236 AYHAN ÇALIŞKAN TUR İZMİR İzmir Atletizm Spor 35 39 ERKEK 29.02.1980 DNS

- 242 BARIŞ KÜÇÜKASLAN TUR BURSA AA BURSA 35 39 ERKEK 1.07.1981 DNS

- 264 EMRE ALPER KOÇER TUR BURSA 35 39 ERKEK 14.04.1980 DNS

- 266 ERHAN ÖZ TUR İZMİR ege maraton 35 39 ERKEK 29.07.1980 DNS

- 310 İSMAİL İNCE TUR BURSA ADIM ADIM 35 39 ERKEK 8.02.1982 DNS

- 322 KERİM GENÇ TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOCULARI 35 39 ERKEK 12.04.1978 DNS

- 326 KORAY HET TUR ADANA 35 39 ERKEK 31.12.1980 DNS

- 359 MURAT KURTAK TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 35 39 ERKEK 20.08.1981 DNS

- 380 ORÇUN OCAKOĞLU TUR İSTANBUL İSTANBUL MASTERLERİ 35 39 ERKEK 12.03.1981 DNS

- 409 SERKAN KILCAN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 35 39 ERKEK 22.01.1980 DNS

- 413 SEZAİ AKTUNÇ TUR BURSA 35 39 ERKEK 18.04.1980 DNS

- 458 ALİ UYSAL TUR BALIKESİR 35 39 ERKEK 5.07.1979 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 35 39 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 351 MUAMMER ALTINOK TUR ESKİŞEHİR TRABZONSPOR 40 44 ERKEK 5.10.1975 43:18

2 358 MURAT KAYA TUR TRABZON TRABZONSPOR 40 44 ERKEK 11.05.1974 43:21

3 324 KIYASETTİN YALÇIN TUR İSTANBUL TRABZONSPOR 40 44 ERKEK 10.06.1977 44:02

4 206 AHMET BAYRAM TUR MANİSA MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 40 44 ERKEK 1.10.1974 44:38

5 233 AYDIN ÖZKAN TUR BURSA AKUT ATLATİZM SPOR 40 44 ERKEK 28.07.1976 50:37

6 296 HASAN SARIŞIN TUR BURSA AKUT SPOR 40 44 ERKEK 20.07.1977 51:39

7 381 ORHAN EKER TUR BURSA 40 44 ERKEK 20.04.1973 53:44

8 239 AYKUT DUMAN TUR SAKARYA 40 44 ERKEK 12.09.1977 53:51

9 251 BİRDAL ASİLKAN TUR MERSİN TARSUS MASTERLERİ 40 44 ERKEK 18.09.1977 54:48

10 368 MUSTAFA YILDIRIM TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 17.01.1974 58:42

11 309 İSMAİL ERGÜL TUR BALIKESİR ÇAĞIŞ SPOR 40 44 ERKEK 18.01.1973 59:25

12 454 ZAFER KAYA TUR SAKARYA 40 44 ERKEK 2.07.1977 1:00:36

13 372 MÜKREMİN NAS TUR GÜMÜŞHANE 40 44 ERKEK 30.09.1977 1:01:25

14 321 KENAN PALALI TUR ÇANAKKALE Biga Gelişim 40 44 ERKEK 5.09.1974 1:01:33

15 384 OSMAN ÖZÜN TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 6.05.1976 1:01:39

16 393 RECEP ALUÇ TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 40 44 ERKEK 1.09.1973 1:02:29

17 451 YÜKSEL ERCAN TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 9.03.1975 1:03:03

18 478 HALİT TOLGA NAKIŞ TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.01.1977 1:05:49

19 364 MUSTAFA BURHANOĞLU TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 30.12.1973 1:05:57

20 292 HALİL ERYILMAZ TUR ESKİŞEHİR 40 44 ERKEK 30.01.1977 1:06:47

21 300 HÜSEYİN BAYIR TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 40 44 ERKEK 25.07.1977 1:13:53

22 365 MUSTAFA ÇAM TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.02.1974 1:15:23

23 411 SERKAN UĞUR TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.07.1973 1:15:41

24 488 MUSTAFA MENEKŞE TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 6.09.1974 1:16:48

25 500 ZİYATTİN SERDAR MUTLU TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 18.05.1975 1:19:02

26 419 SÜLEYMAN KARA TUR BALIKESİR Koşu Dünyamız 40 44 ERKEK 25.02.1973 1:24:12

27 429 TURHAN POYRAZ TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 10.11.1973 1:30:51

28 473 FATİH ŞENDURAN TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 13.05.1976 1:31:37

29 289 HAKAN GENÇ TUR KOCAELİ ÇAGET 40 44 ERKEK 8.04.1973 1:36:39

- 205 ABDURRAHMAN YILDIRIM TUR İSTANBUL İSTANBUL MASTERLER ATLETİZM KULÜBÜ 40 44 ERKEK 30.09.1974 DNS

- 254 CENGİZ KARAMANLI TUR İSTANBUL 40 44 ERKEK 11.04.1976 DNS

- 265 ERGÜN KIZILASLAN TUR ANKARA 40 44 ERKEK 3.07.1974 DNS

- 267 ERKAN AKTAŞ TUR ANKARA 40 44 ERKEK 12.05.1976 DNS

- 268 ERKAN ERKAL TUR BURSA BURSA AKUT 40 44 ERKEK 18.01.1973 DNS

- 272 FARUK DOĞAN TUR KOCAELİ ÇAKET 40 44 ERKEK 27.11.1973 DNS

- 293 HALİL İBRAHİM GÜL TUR İSTANBUL TEAMKURTAK 40 44 ERKEK 5.02.1974 DNS

- 299 HAYDAR ERDOĞDU TUR KOCAELİ TAEM KURTAK 40 44 ERKEK 13.04.1975 DNS

- 341 MEHMET SARIOĞULLARI TUR BURSA Eker l run team 40 44 ERKEK 1.03.1976 DNS

- 348 METE TOPRAK TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KULUBU 40 44 ERKEK 9.10.1975 DNS

- 388 ÖMER CANDÖNMEZ TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 29.03.1975 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 40 44 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Erkekler 40 44 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00

- 410 SERKAN KUVET TUR BURSA BOSCH ATLETİZM 40 44 ERKEK 12.06.1976 DNS

- 416 SİNAN ÖZDEMİR TUR BURSA 40 44 ERKEK 17.02.1974 DNS

- 424 TEMEL ALKAN TUR BURSA 40 44 ERKEK 7.05.1975 DNS

- 430 UFUK ESEN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 40 44 ERKEK 22.04.1973 DNS

- 440 VOLKAN ALTUNBUDAK TUR BALIKESİR 40 44 ERKEK 7.07.1977 DNS

- 464 DENİZ ÇELİK TUR BURSA 40 44 ERKEK 22.07.1977 DNS

- 481 HÜSEYİN BURGAZ TUR İSTANBUL TAKIM ELBİSELİ KOŞUCULAR 40 44 ERKEK 10.02.1973 DNS



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 376 NİHAT ÖZKAYMAK TUR NİĞDE TUMÇ EĞİTİM KÜLTÜE SPOR KULÜBÜ 45 49 ERKEK 1.12.1971 44:21

2 198 YAVUZ YILDIZ TUR ANKARA POLİS AKADEMİSİ 45 49 ERKEK 1.01.1970 47:18

3 421 ŞENER ŞAHİN TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 11.09.1971 49:28

4 335 MEHMET ÇETİN TUR BURSA Zİ Zİ ZİRAAT KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 24.10.1970 53:38

5 350 METİN SAYAN TUR BURSA 45 49 ERKEK 27.09.1968 53:59

6 195 ÜMİT ELMALI TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 1.01.1971 57:40

7 220 ALİ ERSOY TUR BURSA 45 49 ERKEK 7.04.1970 58:43

8 482 İSA BİNGÖL TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 8.08.1970 59:29

9 320 KEMAL TURAN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 13.09.1970 1:00:34

10 366 MUSTAFA ÇAYBÜK TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 9.07.1968 1:01:54

11 457 ZİYA ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 22.11.1968 1:02:06

12 191 HAKAN ÇOBAN TUR İSTANBUL 45 49 ERKEK 20.01.1972 1:02:34

13 235 AYHAN AKIN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 22.08.1970 1:03:13

14 356 MURAT ACAR TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 27.02.1971 1:03:20

15 385 OSMAN PIRNAZ TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 14.04.1968 1:16:52

16 414 SEZGİN OTURMAZ TUR İSTANBUL AKUT 45 49 ERKEK 15.04.1970 1:26:19

17 373 NAZMİ BAHAR TUR BURSA BOTANİKRUN KOŞU GRUBU 45 49 ERKEK 11.02.1970 1:30:33

18 199 MUSTAFA AK TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 1.01.1970 1:31:08

19 243 BASRİ GÖKDUMAN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 20.01.1970 1:32:25

- 281 GÖKHAN ÇALIK TUR BURSA 45 49 ERKEK 10.09.1970 DNF

- 260 EKREM ÇOKDOĞAN TUR BALIKESİR 45 49 ERKEK 5.03.1968 DNF

- 449 YUSUF YILMAZ TUR KOCAELİ ÇAGET 45 49 ERKEK 26.08.1969 DQ

- 301 HÜSEYİN ÇETİN TUR ADANA ADANA 45 49 ERKEK 1.09.1971 DNS

- 308 İSMAİL ERCAN BUZCU TUR BİLECİK 45 49 ERKEK 17.10.1969 DNS

- 316 KADİM ALTUN TUR KOCAELİ 45 49 ERKEK 5.03.1971 DNS

- 336 MEHMET DAĞDEVİREN TUR İSTANBUL TEAMKURTAK 45 49 ERKEK 23.10.1969 DNS

- 354 MUHİTTİN EVECEN TUR İSTANBUL TEAMKURTAK 45 49 ERKEK 29.11.1970 DNS

- 361 MURAT ŞEKEROĞLU TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 45 49 ERKEK 1.08.1972 DNS

- 363 MUSTAFA BİLGİN TUR ANKARA 45 49 ERKEK 10.03.1969 DNS

- 378 OKTAY FIRAT TUR İZMİR 45 49 ERKEK 4.01.1972 DNS

- 402 SALİH DURSUN TUR İSTANBUL TEAM KURTAK 45 49 ERKEK 1.01.1968 DNS

- 423 TANZER DURSUN TUR BURSA 45 49 ERKEK 1.10.1969 DNS

- 427 TUNCAY GÜRSOY TUR BURSA BOSCH ATLETİZM 45 49 ERKEK 20.05.1970 DNS

- 444 YENER AYDIN TUR İSTANBUL ÇAGET 45 49 ERKEK 1.09.1971 DNS

- 456 ZAFER YILDIRIM TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KULUBU 45 49 ERKEK 11.01.1970 DNS

- 465 EFRAİM DOĞAN TUR TUNCELİ 45 49 ERKEK 11.09.1970 DNS

- 486 MUSTAFA BEYAZYÜZ TUR BURSA 45 49 ERKEK 16.06.1970 DNS

- 490 NURİ SARIHAN TUR BALIKESİR Adalet spor kulübü 45 49 ERKEK 5.01.1970 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 45 49 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 389 ÖMER ŞAHİN TUR İSTANBUL YAPIKREDİ 50 54 ERKEK 1.01.1966 49:55

2 432 ÜNAL AKDOĞAN TUR ESKİŞEHİR ORMANDA HAYAT VAR 50 54 ERKEK 11.05.1964 50:33

3 333 MEHMET ALTINIŞIK TUR BOLU KOŞU DÜNYAMIZ 50 54 ERKEK 15.04.1966 50:35

4 223 ALİ KEMALOĞLU TUR MERSİN TARSUS ATLETİZM 50 54 ERKEK 9.03.1963 50:52

5 305 İBRAHİM KOÇAK TUR NİĞDE NİĞDE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 50 54 ERKEK 25.06.1963 52:37

6 245 BAYRAM EFTAL FİRİDİNOĞLU TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 12.04.1965 53:05

7 466 EKREM TOKTUMUR TUR BURSA 50 54 ERKEK 2.02.1965 56:10

8 406 SERHAT IŞIK TUR BURSA 50 54 ERKEK 2.02.1965 59:24

9 367 MUSTAFA ULUSOY TUR BALIKESİR Edremit körfez efeler spor klübü 50 54 ERKEK 15.03.1964 1:02:33

10 470 ERTAN BAYSAN TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 25.05.1967 1:04:19

11 496 SÜLEYMAN KAYA TUR BURSA 50 54 ERKEK 1.05.1964 1:07:01

12 452 YÜKSEL KOCAŞAHAN TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 13.10.1964 1:07:52

13 492 ÖZCAN ALKAYA TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 19.06.1965 1:07:53

14 337 MEHMET DEMİROĞLU TUR KOCAELİ 50 54 ERKEK 28.10.1966 1:14:57

15 218 ALİ CAN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 50 54 ERKEK 25.10.1963 1:15:09

16 286 GÜRSEL YILMAZ TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 50 54 ERKEK 30.06.1964 1:19:52

- 285 GÜRKAN AKYOL TUR BALIKESİR 50 54 ERKEK 8.08.1964 DNF

- 269 EROL KIYAK TUR KOCAELİ ÇAGET 50 54 ERKEK 10.03.1963 DQ

- 362 MUSTAFA AYYILDIZ TUR KOCAELİ CAGET 50 54 ERKEK 2.03.1965 DQ

- 209 AHMET KONUK TUR SİİRT 50 54 ERKEK 17.06.1965 DNS

- 211 AHMET YAŞAR TUR İSTANBUL İMAK 50 54 ERKEK 17.12.1963 DNS

- 216 ALİ ASLAN TUR ADANA ADANA 50 54 ERKEK 1.03.1966 DNS

- 224 ALİ RENDA TUR ANKARA 50 54 ERKEK 1.04.1967 DNS

- 228 AMAZASP MAMİKONYAN GEO  GARMİN GEOLAND 50 54 ERKEK 1.01.1967 DNS

- 229 APTULLAH KORKMAZ TUR ANKARA 50 54 ERKEK 25.03.1967 DNS

- 232 AYDIN ÇEKEN TUR ANKARA 50 54 ERKEK 20.10.1964 DNS

- 241 BAHATTİN ARSLAN TUR ANKARA ANKARA MASTERLER 50 54 ERKEK 1.02.1966 DNS

- 244 BASRİ SEVİNÇ TUR BURSA AKUT 50 54 ERKEK 23.11.1965 DNS

- 282 GÖKSEL UYSAL TUR BURSA 50 54 ERKEK 19.11.1966 DNS

- 306 İHSAN USLU TUR ANKARA 50 54 ERKEK 20.06.1963 DNS

- 311 İSMAİL KARPUZCU TUR ANKARA 50 54 ERKEK 29.04.1967 DNS

- 328 KUTLAY KOZ TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KULUBU 50 54 ERKEK 10.02.1965 DNS

- 330 M.MUSTAFA BULDUM TUR ANKARA 50 54 ERKEK 5.05.1965 DNS

- 374 NEJAT ÇETİN TUR BURSA TOFAŞ EMEKLILER 50 54 ERKEK 15.12.1966 DNS

- 401 SALİH ÇETİN TUR ANKARA başkent masterler 50 54 ERKEK 7.10.1967 DNS

- 426 TUNCAY COŞKUN TUR KOCAELİ CAGET 50 54 ERKEK 15.10.1967 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 50 54 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 225 ALİ TURAN TUR SAKARYA EKER RUN TEAM 55 59 ERKEK 20.05.1960 48:50

2 412 SEYFİ ATAMER TUR KONYA KONYA TÜRKİYE SPOR YAZARLAR SPOR KULÜBÜ 55 59 ERKEK 12.09.1961 50:48

3 204 ABDURRAHMAN KARAKAYA TUR ADANA 55 59 ERKEK 4.03.1959 51:46

4 489 NECAT HÜMMET TUR KOCAELİ Eker run team 55 59 ERKEK 1.07.1958 52:50

5 439 VEYSEL UYANIK TUR MUĞLA İZMİR ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ 55 59 ERKEK 4.06.1962 53:01

6 370 MUZAFFER ÖNDER TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 1.01.1960 53:08

7 349 METİN AKBAŞ TUR İSTANBUL YAPIKREDİ 55 59 ERKEK 19.05.1960 54:39

8 200 ASIM ÖZDEMİR TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 17.11.1962 55:02

9 302 HÜSEYİN DURMAZ TUR İZMİR Ege Maraton Spor Kulübü 55 59 ERKEK 5.03.1959 57:55

10 447 YUSUF SAGIT TUR BALIKESİR SUSURLUK ATEŞİ 55 59 ERKEK 18.03.1959 1:10:56

11 212 AHMET ZEKİ ARSLAN TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 14.03.1962 1:16:42

12 196 RAMAZAN VARLIK TUR BALIKESİR 55 59 ERKEK 1.01.1961 1:19:44

13 231 AYDIN CEMAL YANIK TUR KOCAELİ ÇAGET 55 59 ERKEK 28.08.1959 1:20:10

14 474 FİKRET TETİK TUR BALIKESİR izmak 55 59 ERKEK 1.08.1959 1:22:41

15 215 ALI INLEK TUR BALIKESİR IDADAK 55 59 ERKEK 15.06.1959 1:25:30

16 405 SERDAR TUNAR TUR ANTALYA 55 59 ERKEK 25.02.1961 1:29:01

17 222 ALİ KEMAL SEİS TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 55 59 ERKEK 13.05.1962 1:35:03

18 319 KEMAL OKAN AKSU TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 55 59 ERKEK 20.12.1961 1:35:20

- 342 MEHMET SEMERCİ TUR BALIKESİR DURSUNBEY ATLETİZM BALIKESİR 55 59 ERKEK 12.01.1959 DNF

- 379 ORCAN MURAT AKSU TUR İZMİR 55 59 ERKEK 1.01.1960 DQ

- 201 A.NURİ GÜLEĞEN TUR ANKARA ANKARA MASTERLER ATLETİZİM VE SPOR KULUBU 55 59 ERKEK 16.09.1959 DNS

- 208 AHMET KARABULUT TUR KÜTAHYA Kütahya Gençlik ve Spor Kulübü 55 59 ERKEK 25.05.1962 DNS

- 221 ALİ FUAT ŞİMŞEK TUR ANKARA 55 59 ERKEK 1.04.1962 DNS

- 291 HALİL BÜYÜKSAPAN TUR İSTANBUL PENDİK SAHİL KOŞUCULARI 55 59 ERKEK 14.04.1960 DNS

- 329 LÜTFÜ GÜRBÜZ TUR BURSA 55 59 ERKEK 1.01.1959 DNS

- 345 MEHMET ÜNSAL YILDIRIM TUR İSTANBUL İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 55 59 ERKEK 7.05.1962 DNS

- 353 MUHARREM TUNA TUR BURSA BURSA MASTERLER 55 59 ERKEK 1.07.1962 DNS

- 369 MUSTAFA ZOMP TUR BURSA 55 59 ERKEK 12.03.1961 DNS

- 395 RIDVAN ŞÜKÜR TUR KOCAELİ 55 59 ERKEK 28.02.1962 DNS

- 420 ŞAHABETTİN YÜNÜR TUR ANKARA ANKARA MASTERLERİ ATLETİZM KLUBU 55 59 ERKEK 17.07.1960 DNS

- 433 ÜZEYİR KAPLAN TUR ANKARA 55 59 ERKEK 5.02.1959 DNS

- 436 VEYSEL DURSUN TUR ANKARA 55 59 ERKEK 3.01.1961 DNS

- 437 VEYSEL GÜRGAŞİN TUR ANKARA 55 59 ERKEK 3.01.1961 DNS

- 443 YAŞAR ANTER TUR MUĞLA İZAK 55 59 ERKEK 25.07.1960 DNS

- 453 ZAFER AYYILDIZ TUR ANKARA 55 59 ERKEK 7.02.1962 DNS

- 479 HAMİ ÖZALAN TUR ANKARA Ankara masterleri atletizm kulübü 55 59 ERKEK 2.01.1958 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 55 59 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 428 TURGAY UĞUZ TUR ZONGULDAK 60 64 ERKEK 14.09.1955 55:01

2 164 FERİT GÜNDOĞDU TUR MERSİN TARSUS ATLETİZM KULÜBÜ 60 64 ERKEK 1.01.1955 55:57

3 192 NEŞET KILIÇ TUR BURSA 60 64 ERKEK 5.07.1956 1:01:25

4 193 AHMET BACAKSIZOĞLU TUR İZMİR 60 64 ERKEK 15.02.1954 1:02:19

5 294 HALİT TUNÇ TUR KONYA 60 64 ERKEK 5.10.1955 1:05:41

6 480 HÜSAMETTİN KARAKURT TUR İZMİR Izmir masterler atletim klb 60 64 ERKEK 21.03.1954 1:07:18

7 498 YAŞAR ÇELİK TUR BALIKESİR 60 64 ERKEK 18.02.1956 1:07:21

8 190 SAİM DURMUŞ TUR İSTANBUL 60 64 ERKEK 21.03.1956 1:10:46

9 400 SAİT BATTAL TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 60 64 ERKEK 30.05.1955 1:34:45

10 275 FERHAN YILDIZ TUR İZMİR 60 64 ERKEK 7.05.1954 1:36:37

- 295 HASAN KIRAN TUR BURSA 60 64 ERKEK 17.05.1956 DNF

- 214 ALAEDDİN FİDANCIOĞLU TUR BURSA 60 64 ERKEK 28.01.1955 DNS

- 238 AYHAN TUFAN TUR ANKARA 60 64 ERKEK 18.08.1955 DNS

- 246 BAYRAM ŞAHİN TUR BURSA 60 64 ERKEK 16.01.1956 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 60 64 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 297 HASAN ULUDAĞ TUR İSTANBUL 65 69 ERKEK 8.02.1952 50:33

2 435 VELİ BALLI TUR ANKARA 65 69 ERKEK 10.12.1949 1:00:05

3 274 FAZLI BAYRAM HADİ TUR KONYA 65 69 ERKEK 1.09.1952 1:00:06

4 213 ALAATTİN HACIOĞLU TUR BURSA 65 69 ERKEK 2.04.1952 1:01:42

5 255 CEVDET EVREN TUR BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 65 69 ERKEK 10.11.1952 1:03:41

6 313 İSMAİL YÖRÜKOĞLU TUR ESKİŞEHİR 65 69 ERKEK 4.06.1948 1:04:15

7 312 İSMAİL ÖZÇELİK TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 31.10.1952 1:05:13

8 253 CAFER UĞUR TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 1.04.1948 1:10:22

9 344 MEHMET ŞEN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 65 69 ERKEK 15.06.1949 1:15:50

10 210 AHMET TEK TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 25.02.1951 1:17:53

11 371 MUZAFFER ŞAHİN TUR ARTVİN 65 69 ERKEK 21.12.1951 1:21:22

12 383 OSMAN NURİ AKSU TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm Ihtisas 65 69 ERKEK 6.01.1952 1:35:20

- 340 MEHMET SARI TUR BALIKESİR 65 69 ERKEK 10.10.1952 DQ

- 189 HÜSEYİN SEVGİ TUR İZMİR 65 69 ERKEK 1.01.1948 DNS

- 194 FUAT DÜZOVALILAR TUR İZMİR 65 69 ERKEK 25.04.1948 DNS

- 397 SAFFET ACAR TUR AYDIN 65 69 ERKEK 3.03.1951 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 65 69 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 399 SAFFET KAHRAMAN TUR KOCAELİ Kocaeli Atletizm 70 74 ERKEK 19.05.1947 1:27:25

2 332 MAZHAR DOĞAN TUR İZMİR İzmir Veteranlar Atletizm İhtisas 70 74 ERKEK 15.06.1944 1:32:28

- 247 BEHZAT İÇTEN TUR ANKARA POLİS AKADEMİSİ 70 74 ERKEK 25.12.1946 DNS

- 471 ERTUGRUL MISIRLIOĞLU TUR ESKİŞEHİR ESKİŞEHİRSPOR 70 74 ERKEK 15.10.1945 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 70 74 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 271 ETEM SOY TUR BURSA 75 79 ERKEK 10.04.1942 1:30:11

2 487 MUSTAFA KÖSE TUR BALIKESİR 75 79 ERKEK 13.02.1942 1:42:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 75 79 Yaş Grubu 10 Eylül 2016 17:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Ülke İl Kulüp Adı Yaş Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 203 ABDULLAH ÖZER TUR BALIKESİR SUSURLUK ATEŞİ 80 ÜSTÜ ERKEK 31.08.1935 1:23:08

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

9. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 80 Yaş ve Üstü Grubu 10 Eylül 2016 17:00


